
25-26.01.2023 Полуавтоматическая система УСЦ " Труд"
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 День Стайера

Москва, 25-26.01.2023

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль Открытые
25.01.2023 - 8:30 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ШИЛОВА, Елена 08 ТРУД 10:01.33 523 I
100m: 1:07.00 1:07.00 300m: 3:37.15 1:16.10 500m: 6:11.52 1:17.40 700m: 8:46.60 1:17.45
200m: 2:21.05 1:14.05 400m: 4:54.12 1:16.97 600m: 7:29.15 1:17.63 800m: 10:01.33 1:14.73

2. МАНЖЕЛЕВСКАЯ, Анастасия 07 СЕВЕР-77 10:05.40 513 I
100m: 1:08.74 1:08.74 300m: 3:39.09 1:15.93 500m: 6:13.58 1:17.39 700m: 8:49.07 1:17.61
200m: 2:23.16 1:14.42 400m: 4:56.19 1:17.10 600m: 7:31.46 1:17.88 800m: 10:05.40 1:16.33

3. ШВЕЦОВА, Виктория 11 СЕВЕР-82 10:24.71 467 I
100m: 1:12.65 1:12.65 300m: 3:49.91 1:17.75 500m: 6:27.57 1:19.46 700m: 9:09.30 1:21.07
200m: 2:32.16 1:19.51 400m: 5:08.11 1:18.20 600m: 7:48.23 1:20.66 800m: 10:24.71 1:15.41

4. БОЗГАЛЕВА, Ксения 07 ТРУД 10:24.74 467 I
100m: 1:13.08 1:13.08 300m: 3:50.65 1:19.13 500m: 6:28.02 1:19.32 700m: 9:07.50 1:18.83
200m: 2:31.52 1:18.44 400m: 5:08.70 1:18.05 600m: 7:48.67 1:20.65 800m: 10:24.74 1:17.24

5. БОРЗОВА, Екатерина 07 ТРУД 10:25.53 465 I
100m: 1:14.81 1:14.81 300m: 3:54.51 1:20.18 500m: 6:31.87 1:17.84 700m: 9:09.98 1:19.82
200m: 2:34.33 1:19.52 400m: 5:14.03 1:19.52 600m: 7:50.16 1:18.29 800m: 10:25.53 1:15.55

6. КЛЯРОВСКАЯ, Анастасия 94 ТРУД 10:29.33 457 II
100m: 1:10.57 1:10.57 300m: 3:49.80 1:20.10 500m: 6:30.36 1:20.46 700m: 9:11.40 1:20.11
200m: 2:29.70 1:19.13 400m: 5:09.90 1:20.10 600m: 7:51.29 1:20.93 800m: 10:29.33 1:17.93

7. ЛОГВИНА, Светлана 05 ТРУД 10:30.30 455 II
100m: 1:15.33 1:15.33 300m: 3:56.46 1:20.74 500m: 6:36.13 1:19.32 700m: 9:15.73 1:19.91
200m: 2:35.72 1:20.39 400m: 5:16.81 1:20.35 600m: 7:55.82 1:19.69 800m: 10:30.30 1:14.57

8. МОЛЧАНОВА, Мария 08 ТРУД 10:31.60 452 II
100m: 1:15.30 1:15.30 300m: 3:57.55 1:19.97 500m: 6:37.36 1:19.93 700m: 9:16.06 1:18.60
200m: 2:37.58 1:22.28 400m: 5:17.43 1:19.88 600m: 7:57.46 1:20.10 800m: 10:31.60 1:15.54

9. КРЕТОВА, Елизавета 07 ТРУД 10:33.36 448 II
100m: 1:12.73 1:12.73 300m: 3:54.18 1:21.29 500m: 6:35.26 1:20.71 700m: 9:16.15 1:20.22
200m: 2:32.89 1:20.16 400m: 5:14.55 1:20.37 600m: 7:55.93 1:20.67 800m: 10:33.36 1:17.21

10. КРАСАВИНА, Таисия 10 СЕВЕР-82 10:36.52 441 II
100m: 1:14.71 1:14.71 300m: 3:54.15 1:19.52 500m: 6:35.56 1:20.85 700m: 9:16.51 1:20.32
200m: 2:34.63 1:19.92 400m: 5:14.71 1:20.56 600m: 7:56.19 1:20.63 800m: 10:36.52 1:20.01

11. ТИМОФЕЕВА, Екатерина 04 ТРУД 10:37.19 440 II
100m: 1:16.50 1:16.50 300m: 3:55.56 1:22.46 500m: 6:34.52 1:14.40 700m: 9:16.20 1:20.63
200m: 2:33.10 1:16.60 400m: 5:20.12 1:24.56 600m: 7:55.57 1:21.05 800m: 10:37.19 1:20.99

12. МУХИНА, Алена 10 СЕВЕР-82 10:43.25 428 II
100m: 1:14.61 1:14.61 300m: 3:54.51 1:19.62 500m: 6:36.76 1:21.31 700m: 9:22.31 1:23.64
200m: 2:34.89 1:20.28 400m: 5:15.45 1:20.94 600m: 7:58.67 1:21.91 800m: 10:43.25 1:20.94

13. ТАРАСЕНКО, Дарья 08 ТРУД 10:52.92 409 II
100m: 1:19.87 1:19.87 300m: 4:10.03 1:22.72 500m: 6:52.57 1:21.75 700m: 9:34.43 1:20.40
200m: 2:47.31 1:27.44 400m: 5:30.82 1:20.79 600m: 8:14.03 1:21.46 800m: 10:52.92 1:18.49

14. ЗАВЬЯЛОВА, Ксения 09 ТРУД 10:54.43 406 II
100m: 1:15.76 1:15.76 300m: 4:03.21 1:24.46 500m: 6:50.25 1:23.75 700m: 9:34.38 1:22.09
200m: 2:38.75 1:22.99 400m: 5:26.50 1:23.29 600m: 8:12.29 1:22.04 800m: 10:54.43 1:20.05

15. СОШНИКОВА, Диана 09 ТРУД 10:57.04 401 II
100m: 1:17.98 1:17.98 300m: 4:06.30 1:24.20 500m: 6:52.62 1:22.67 700m: 9:38.05 1:23.65
200m: 2:42.10 1:24.12 400m: 5:29.95 1:23.65 600m: 8:14.40 1:21.78 800m: 10:57.04 1:18.99
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16. МИРЦЕВИЧ, Полина 08 ТРУД 10:57.50 400 II
100m: 1:16.82 1:16.82 300m: 4:00.89 1:22.09 500m: 6:49.33 1:25.18 700m: 9:37.30 1:24.17
200m: 2:38.80 1:21.98 400m: 5:24.15 1:23.26 600m: 8:13.13 1:23.80 800m: 10:57.50 1:20.20

17. ПУТЯГИНА , Ирина 11 СЕВЕР-82 10:57.85 400 II
100m: 1:16.74 1:16.74 300m: 4:03.34 1:23.50 500m: 6:51.37 1:23.91 700m: 9:38.88 1:24.64
200m: 2:39.84 1:23.10 400m: 5:27.46 1:24.12 600m: 8:14.24 1:22.87 800m: 10:57.85 1:18.97

18. ЕФРЕМОВА, Елизавета 10 ТРУД 11:00.21 395 II
100m: 1:19.85 1:19.85 300m: 4:04.96 1:22.85 500m: 6:53.02 1:24.07 700m: 9:39.96 1:23.23
200m: 2:42.11 1:22.26 400m: 5:28.95 1:23.99 600m: 8:16.73 1:23.71 800m: 11:00.21 1:20.25

19. ФИЛИППОВА, Ульяна 08 ТРУД 11:00.69 395 II
100m: 1:21.04 1:21.04 300m: 4:11.50 1:25.10 500m: 6:59.40 1:24.20 700m: 9:43.80 1:22.60
200m: 2:46.40 1:25.36 400m: 5:35.20 1:23.70 600m: 8:21.20 1:21.80 800m: 11:00.69 1:16.89

20. ШЕМАТОНОВА, Таисия 08 ТРУД 11:00.71 395 II
100m: 1:21.27 1:21.27 300m: 4:09.63 1:24.20 500m: 6:56.36 1:23.92 700m: 9:43.83 1:24.06
200m: 2:45.43 1:24.16 400m: 5:32.44 1:22.81 600m: 8:19.77 1:23.41 800m: 11:00.71 1:16.88

21. КОМИССАРОВА, Кира 08 ТРУД 11:00.72 395 II
100m: 1:22.33 1:22.33 300m: 4:10.03 1:23.90 500m: 6:55.83 1:22.74 700m: 9:41.55 1:22.16
200m: 2:46.13 1:23.80 400m: 5:33.09 1:23.06 600m: 8:19.39 1:23.56 800m: 11:00.72 1:19.17

22. БЕЛЯЕВА, Юлия 10 ТРУД 11:02.23 392 II
100m: 1:15.86 1:15.86 300m: 4:02.08 1:23.70 500m: 6:51.86 1:25.33 700m: 9:41.41 1:24.53
200m: 2:38.38 1:22.52 400m: 5:26.53 1:24.45 600m: 8:16.88 1:25.02 800m: 11:02.23 1:20.82

23. ЕПИФАНОВА, Татьяна 08 ТРУД 11:06.52 384 II
100m: 1:20.40 1:20.40 300m: 4:11.58 1:24.69 500m: 6:58.19 1:24.39 700m: 9:46.89 1:24.63
200m: 2:46.89 1:26.49 400m: 5:33.80 1:22.22 600m: 8:22.26 1:24.07 800m: 11:06.52 1:19.63

24. ВОЛКОВА, Алиса 10 ТРУД 11:09.85 379 II
100m: 1:20.15 1:20.15 300m: 4:09.45 1:25.30 500m: 7:01.45 1:26.29 700m: 9:50.12 1:23.88
200m: 2:44.15 1:24.00 400m: 5:35.16 1:25.71 600m: 8:26.24 1:24.79 800m: 11:09.85 1:19.73

25. ЛОБАНОВА, Виктория 08 ТРУД 11:10.60 377 II
100m: 1:20.33 1:20.33 300m: 4:12.02 1:25.18 500m: 7:03.90 1:25.66 700m: 9:51.51 1:23.83
200m: 2:46.84 1:26.51 400m: 5:38.24 1:26.22 600m: 8:27.68 1:23.78 800m: 11:10.60 1:19.09

26. КУБЛИКОВА, Таисия 11 ТРУД 11:11.63 376 II
100m: 1:20.54 1:20.54 300m: 4:09.79 1:24.01 500m: 6:59.27 1:24.51 700m: 9:50.27 1:25.63
200m: 2:45.78 1:25.24 400m: 5:34.76 1:24.97 600m: 8:24.64 1:25.37 800m: 11:11.63 1:21.36

27. ОЛИГЕР, Анна 07 ТРУД 11:16.26 368 II
100m: 1:14.28 1:14.28 300m: 4:02.87 1:25.41 500m: 6:57.67 1:27.21 700m: 9:52.32 1:26.73
200m: 2:37.46 1:23.18 400m: 5:30.46 1:27.59 600m: 8:25.59 1:27.92 800m: 11:16.26 1:23.94

28. МАМАЕВА, Дарья 09 ТРУД 11:16.85 367 II
100m: 1:20.15 1:20.15 300m: 4:05.14 1:22.82 500m: 6:54.15 1:24.70 700m: 9:52.16 1:29.81
200m: 2:42.32 1:22.17 400m: 5:29.45 1:24.31 600m: 8:22.35 1:28.20 800m: 11:16.85 1:24.69

29. СКОРИНА, Анастасия 10 ТРУД 11:27.48 350 II
100m: 1:20.31 1:20.31 300m: 4:16.30 1:28.10 500m: 7:14.70 1:29.20 700m: 10:10.30 1:27.10
200m: 2:48.20 1:27.89 400m: 5:45.50 1:29.20 600m: 8:43.20 1:28.50 800m: 11:27.48 1:17.18

30. ШАМКИНА, Анастасия 12 ТРУД 11:28.29 349 II
100m: 1:19.88 1:19.88 300m: 4:13.21 1:27.56 500m: 7:10.26 1:29.19 700m: 10:08.35 1:29.04
200m: 2:45.65 1:25.77 400m: 5:41.07 1:27.86 600m: 8:39.31 1:29.05 800m: 11:28.29 1:19.94

31. АФАНАСЬЕВА, Марта 10 ТРУД 11:31.42 344 II
100m: 1:22.38 1:22.38 300m: 4:20.20 1:29.82 500m: 7:16.10 1:27.20 700m: 10:10.30 1:26.23
200m: 2:50.38 1:28.00 400m: 5:48.90 1:28.70 600m: 8:44.07 1:27.97 800m: 11:31.42 1:21.12
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32. КУНАКБАЕВА, Рианна 11 ЗЛНД 11:31.82 344 II
100m: 1:21.05 1:21.05 300m: 4:18.07 1:28.82 500m: 7:15.79 1:28.61 700m: 10:10.71 1:27.23
200m: 2:49.25 1:28.20 400m: 5:47.18 1:29.11 600m: 8:43.48 1:27.69 800m: 11:31.82 1:21.11

33. ГУЛЬТАЕВА, Анастасия 10 ТРУД 11:32.98 342 II
100m: 1:19.15 1:19.15 300m: 4:14.01 1:27.66 500m: 7:10.65 1:28.38 700m: 10:06.92 1:27.43
200m: 2:46.35 1:27.20 400m: 5:42.27 1:28.26 600m: 8:39.49 1:28.84 800m: 11:32.98 1:26.06

34. АРТЕМЬЕВА, Виктория 09 ТРУД 11:34.64 339 II
100m: 1:22.58 1:22.58 300m: 4:20.03 1:28.30 500m: 7:15.36 1:27.15 700m: 10:10.30 1:27.36
200m: 2:51.73 1:29.15 400m: 5:48.21 1:28.18 600m: 8:42.94 1:27.58 800m: 11:34.64 1:24.34

35. ЧЕРНОВА, Анастасия 09 ТРУД 11:35.76 338 II
100m: 1:20.41 1:20.41 300m: 4:18.07 1:29.98 500m: 7:16.96 1:28.66 700m: 10:13.61 1:27.52
200m: 2:48.09 1:27.68 400m: 5:48.30 1:30.23 600m: 8:46.09 1:29.13 800m: 11:35.76 1:22.15

36. КОШЕЛЕВА, Арина 11 ЗЛНД 11:36.70 336 II
100m: 1:25.70 1:25.70 300m: 4:25.10 1:29.20 500m: 7:18.70 1:26.60 700m: 10:12.30 1:27.10
200m: 2:55.90 1:30.20 400m: 5:52.10 1:27.00 600m: 8:45.20 1:26.50 800m: 11:36.70 1:24.40

37. МАЧАВАРИАНИ, Алёна 09 ТРУД 11:43.16 327 II
100m: 1:21.51 1:21.51 300m: 4:19.97 1:29.49 500m: 7:19.65 1:30.24 700m: 10:18.50 1:36.40
200m: 2:50.48 1:28.97 400m: 5:49.41 1:29.44 600m: 8:42.10 1:22.45 800m: 11:43.16 1:24.66

38. ПАНТЮХОВА, Василиса 10 ТРУД 11:44.15 326 II
100m: 1:20.99 1:20.99 300m: 4:14.63 1:22.11 500m: 7:16.58 1:30.41 700m: 10:16.15 1:29.15
200m: 2:52.52 1:31.53 400m: 5:46.17 1:31.54 600m: 8:47.00 1:30.42 800m: 11:44.15 1:28.00

39. ИСАКОВА, Алиса 09 ТРУД 11:48.41 320 II
100m: 1:19.51 1:19.51 300m: 4:14.86 1:28.66 500m: 7:16.22 1:30.89 700m: 10:20.19 1:32.54
200m: 2:46.20 1:26.69 400m: 5:45.33 1:30.47 600m: 8:47.65 1:31.43 800m: 11:48.41 1:28.22

40. КОВТУН, Анастасия 12 ТРУД 11:50.72 317 II
100m: 1:22.85 1:22.85 300m: 4:25.05 1:31.89 500m: 7:25.72 1:29.96 700m: 10:20.17 1:25.95
200m: 2:53.16 1:30.31 400m: 5:55.76 1:30.71 600m: 8:54.22 1:28.50 800m: 11:50.72 1:30.55

41. МИНИНА, Кира 08 ТРУД 11:53.15 314 II
100m: 1:24.60 1:24.60 300m: 4:23.89 1:31.29 500m: 7:26.77 1:31.10 700m: 10:28.06 1:30.66
200m: 2:52.60 1:28.00 400m: 5:55.67 1:31.78 600m: 8:57.40 1:30.63 800m: 11:53.15 1:25.09

42. АРСЁНОВА, Ульяна 09 ТРУД 11:54.69 312 II
100m: 1:21.53 1:21.53 300m: 4:23.28 1:31.25 500m: 7:25.49 1:31.70 700m: 10:29.17 1:31.64
200m: 2:52.03 1:30.50 400m: 5:53.79 1:30.51 600m: 8:57.53 1:32.04 800m: 11:54.69 1:25.52

43. ЩЕРБИНА, Виктория 09 ТРУД 11:56.63 309 II
100m: 1:20.03 1:20.03 300m: 4:20.61 1:31.01 500m: 7:25.10 1:32.39 700m: 10:29.64 1:30.96
200m: 2:49.60 1:29.57 400m: 5:52.71 1:32.10 600m: 8:58.68 1:33.58 800m: 11:56.63 1:26.99

44. ХУШНАМОВА, Полина 08 ТРУД 11:57.74 308 II
100m: 1:25.00 1:25.00 300m: 4:29.97 1:32.57 500m: 7:30.57 1:31.04 700m: 10:32.63 1:31.65
200m: 2:57.40 1:32.40 400m: 5:59.53 1:29.56 600m: 9:00.98 1:30.41 800m: 11:57.74 1:25.11

45. СМИРНОВА, Алла 12 ТРУД 11:57.86 307 II
100m: 1:24.93 1:24.93 300m: 4:28.03 1:31.81 500m: 7:31.70 1:31.49 700m: 10:33.90 1:30.38
200m: 2:56.22 1:31.29 400m: 6:00.21 1:32.18 600m: 9:03.52 1:31.82 800m: 11:57.86 1:23.96

46. АГАФОНОВА, Серафима 09 ТРУД 11:58.77 306 III
100m: 1:24.73 1:24.73 300m: 4:27.20 1:32.07 500m: 7:31.10 1:31.80 700m: 10:32.20 1:29.90
200m: 2:55.13 1:30.40 400m: 5:59.30 1:32.10 600m: 9:02.30 1:31.20 800m: 11:58.77 1:26.57

47. ЮРКАНЦЕВА, Маргарита 09 ТРУД 11:58.83 306 III
100m: 1:22.34 1:22.34 300m: 4:23.79 1:30.77 500m: 7:27.88 1:31.77 700m: 10:30.85 1:31.31
200m: 2:53.02 1:30.68 400m: 5:56.11 1:32.32 600m: 8:59.54 1:31.66 800m: 11:58.83 1:27.98
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48. РУССКИХ, Евгения 11 ТРУД 12:02.33 302 III
100m: 1:18.69 1:18.69 300m: 4:19.17 1:31.71 500m: 7:25.84 1:32.09 700m: 8:30.87 1:32.01
200m: 2:47.46 1:28.77 400m: 5:53.75 1:34.58 600m: 6:58.86 800m: 12:02.33 3:31.46

49. МАТЮШИНА, Полина 11 СЕВЕР-77 12:03.66 300 III
100m: 1:20.70 1:20.70 300m: 4:25.20 1:32.90 500m: 7:30.10 1:32.10 700m: 10:36.10 1:32.60
200m: 2:52.30 1:31.60 400m: 5:58.00 1:32.80 600m: 9:03.50 1:33.40 800m: 12:03.66 1:27.56

50. ШЕРМЕРГОР, Ангелина 12 ЗЛНД 12:09.00 294 III
100m: 1:23.37 1:23.37 300m: 4:25.95 1:31.49 500m: 7:30.56 1:32.38 700m: 10:38.85 1:34.28
200m: 2:54.46 1:31.09 400m: 5:58.18 1:32.23 600m: 9:04.57 1:34.01 800m: 12:09.00 1:30.15

51. ШАМОТА, Евгения 11 ТРУД 12:09.48 293 III
100m: 1:26.41 1:26.41 300m: 4:36.23 1:33.68 500m: 7:38.78 1:31.90 700m: 10:48.03 1:30.40
200m: 3:02.55 1:36.14 400m: 6:06.88 1:30.65 600m: 9:17.63 1:38.85 800m: 12:09.48 1:21.45

52. ГУЛЯЕВА, Елизавета 08 ТРУД 12:10.91 291 III
100m: 1:20.98 1:20.98 300m: 4:20.62 1:30.76 500m: 7:28.91 1:35.21 700m: 10:37.50 1:33.50
200m: 2:49.86 1:28.88 400m: 5:53.70 1:33.08 600m: 9:04.00 1:35.09 800m: 12:10.91 1:33.41

53. НОСКО, Софья 09 ТРУД 12:17.92 283 III
100m: 1:22.30 1:22.30 300m: 4:32.60 1:35.30 500m: 7:44.40 1:35.80 700m: 10:52.70 1:23.90
200m: 2:57.30 1:35.00 400m: 6:08.60 1:36.00 600m: 9:28.80 1:44.40 800m: 12:17.92 1:25.22

54. ЗОРИНА, Виктория 11 ТРУД 12:18.02 283 III
100m: 1:22.92 1:22.92 300m: 4:32.92 1:34.85 500m: 7:42.39 1:34.92 700m: 10:51.06 1:31.00
200m: 2:58.07 1:35.15 400m: 6:07.47 1:34.55 600m: 9:20.06 1:37.67 800m: 12:18.02 1:26.96

55. МАЧАВАРИАНИ, Полина 11 ТРУД 12:20.21 280 III
100m: 1:29.26 1:29.26 300m: 4:38.71 1:33.51 500m: 7:46.99 1:34.53 700m: 10:51.85 1:32.72
200m: 3:05.20 1:35.94 400m: 6:12.46 1:33.75 600m: 9:19.13 1:32.14 800m: 12:20.21 1:28.36

56. МЕЛЬНИКОВА, Лада 11 ТРУД 12:24.30 276 III
100m: 1:23.87 1:23.87 300m: 4:34.23 1:35.04 500m: 7:43.71 1:35.60 700m: 10:56.07 1:35.79
200m: 2:59.19 1:35.32 400m: 6:08.11 1:33.88 600m: 9:20.28 1:36.57 800m: 12:24.30 1:28.23

57. ЛАРИОНОВА, Дарья 11 ТРУД 12:25.44 275 III
100m: 1:23.83 1:23.83 300m: 4:23.43 1:25.11 500m: 7:32.69 1:34.99 700m: 10:43.22 1:34.10
200m: 2:58.32 1:34.49 400m: 5:57.70 1:34.27 600m: 9:09.12 1:36.43 800m: 12:25.44 1:42.22

58. НЕБЫЛЬЦОВА, Анастасия 11 ЗЛНД 12:34.32 265 III
100m: 1:29.44 1:29.44 300m: 4:41.81 1:35.40 500m: 7:53.52 1:35.81 700m: 11:05.93 1:35.96
200m: 3:06.41 1:36.97 400m: 6:17.71 1:35.90 600m: 9:29.97 1:36.45 800m: 12:34.32 1:28.39

59. ФУНТОВА, Анастасия 11 ТРУД 12:37.09 262 III
100m: 1:25.87 1:25.87 300m: 4:37.16 1:36.02 500m: 7:51.22 1:37.78 700m: 11:05.78 1:35.31
200m: 3:01.14 1:35.27 400m: 6:13.44 1:36.28 600m: 9:30.47 1:39.25 800m: 12:37.09 1:31.31

60. СМИРНОВА, Вероника 12 ТРУД 12:37.82 261 III
100m: 1:26.45 1:26.45 300m: 4:41.34 1:38.15 500m: 7:55.10 1:35.95 700m: 11:07.38 1:35.57
200m: 3:03.19 1:36.74 400m: 6:19.15 1:37.81 600m: 9:31.81 1:36.71 800m: 12:37.82 1:30.44

61. ШАПОВАЛОВА, Мария 12 ТРУД 12:41.69 257 III
100m: 1:31.41 1:31.41 300m: 4:46.00 1:36.20 500m: 8:00.83 1:37.26 700m: 11:13.56 1:36.05
200m: 3:09.80 1:38.39 400m: 6:23.57 1:37.57 600m: 9:37.51 1:36.68 800m: 12:41.69 1:28.13

62. ДЕМИДОВА, Арина 11 ТРУД 12:43.14 256 III
100m: 1:26.03 1:26.03 300m: 4:39.60 1:35.37 500m: 7:59.54 1:39.79 700m: 11:12.65 1:37.30
200m: 3:04.23 1:38.20 400m: 6:19.75 1:40.15 600m: 9:35.35 1:35.81 800m: 12:43.14 1:30.49

63. МОЛЯНОВА, Виктория 08 ТРУД 12:53.11 246 III
100m: 1:21.11 1:21.11 300m: 4:30.52 1:36.29 500m: 7:53.31 1:41.35 700m: 11:15.98 1:41.50
200m: 2:54.23 1:33.12 400m: 6:11.96 1:41.44 600m: 9:34.48 1:41.17 800m: 12:53.11 1:37.13
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Дистанция 1, Женщины, 800m Вольный стиль, Женщины

Место Год рождения Время Очки

64. НУЖНАЯ, Варвара 10 ТРУД 12:53.80 245 III
100m: 1:26.56 1:26.56 300m: 4:42.17 1:38.39 500m: 8:01.39 1:40.13 700m: 11:19.56 1:38.31
200m: 3:03.78 1:37.22 400m: 6:21.26 1:39.09 600m: 9:41.25 1:39.86 800m: 12:53.80 1:34.24

65. МУРЖУХИНА, Ксения 10 ТРУД 12:57.59 242 III
100m: 1:21.96 1:21.96 300m: 4:41.81 1:48.96 500m: 8:02.16 1:40.99 700m: 11:23.16 1:40.86
200m: 2:52.85 1:30.89 400m: 6:21.17 1:39.36 600m: 9:42.30 1:40.14 800m: 12:57.59 1:34.43

66. ЯКОБИНЕЦ, Екатерина 09 ТРУД 12:58.41 241 III
100m: 1:22.73 1:22.73 300m: 4:37.47 1:39.18 500m: 7:58.87 1:40.56 700m: 11:21.04 1:40.86
200m: 2:58.29 1:35.56 400m: 6:18.31 1:40.84 600m: 9:40.18 1:41.31 800m: 12:58.41 1:37.37

67. ШИРОКОВА, Кристина 12 ТРУД 13:13.60 227 III
100m: 1:28.81 1:28.81 300m: 4:50.74 1:41.47 500m: 8:14.58 1:42.45 700m: 11:36.95 1:40.29
200m: 3:09.27 1:40.46 400m: 6:32.13 1:41.39 600m: 9:56.66 1:42.08 800m: 13:13.60 1:36.65

68. КОНДРАШОВА, Анастасия 12 ТРУД 13:55.19 195 Iюн
100m: 1:31.93 1:31.93 300m: 5:01.81 1:46.27 500m: 8:35.32 1:45.58 700m: 12:11.28 1:47.93
200m: 3:15.54 1:43.61 400m: 6:49.74 1:47.93 600m: 10:23.35 1:48.03 800m: 13:55.19 1:43.91

69. КАРАСЁВА, Полина 09 ТРУД 13:57.47 193 Iюн
100m: 1:30.22 1:30.22 300m: 5:03.82 1:48.35 500m: 8:41.29 1:48.61 700m: 12:17.55 1:48.31
200m: 3:15.47 1:45.25 400m: 6:52.68 1:48.86 600m: 10:29.24 1:47.95 800m: 13:57.47 1:39.92

70. БЛЫНСКАЯ, Евгения 12 ТРУД 14:15.52 181 Iюн
100m: 1:39.00 1:39.00 300m: 5:19.60 1:48.90 500m: 9:00.00 1:50.90 700m: 12:34.60 1:45.90
200m: 3:30.70 1:51.70 400m: 7:09.10 1:49.50 600m: 10:48.70 1:48.70 800m: 14:15.52 1:40.92

71. ТЕРЕХОВА, Виктория 11 ТРУД 14:22.05 177 Iюн
100m: 1:41.90 1:41.90 300m: 5:22.20 1:49.80 500m: 9:03.80 1:49.40 700m: 12:40.20 1:47.20
200m: 3:32.40 1:50.50 400m: 7:14.40 1:52.20 600m: 10:53.00 1:49.20 800m: 14:22.05 1:41.85

72. ЯСИНОВСКАЯ, Ульяна 12 ТРУД 14:50.81 161 Iюн
100m: 1:40.53 1:40.53 300m: 5:24.39 1:53.36 500m: 9:10.81 1:53.27 700m: 13:00.64 1:52.83
200m: 3:31.03 1:50.50 400m: 7:17.54 1:53.15 600m: 11:07.81 1:57.00 800m: 14:50.81 1:50.17

73. КОВАЛЕВА, Александра 12 ТРУД 15:27.67 142 Iюн
100m: 1:41.24 1:41.24 300m: 5:37.38 1:57.96 500m: 9:39.37 1:58.91 700m: 13:34.27 1:57.90
200m: 3:39.42 1:58.18 400m: 7:40.46 2:03.08 600m: 11:36.37 1:57.00 800m: 15:27.67 1:53.40

74. ШИЛОВА, Злата 11 ТРУД 15:30.23 141 Iюн
100m: 1:45.17 1:45.17 300m: 5:41.31 1:57.81 500m: 9:37.11 1:58.74 700m: 13:35.30 1:58.21
200m: 3:43.50 1:58.33 400m: 7:38.37 1:57.06 600m: 11:37.09 1:59.98 800m: 15:30.23 1:54.93

75. ХАРИТОНОВА, Дарина 11 ТРУД 16:20.75 120 IIюн
100m: 1:38.61 1:38.61 300m: 5:44.35 2:04.51 500m: 9:56.88 2:06.66 700m: 14:16.58 2:11.01
200m: 3:39.84 2:01.23 400m: 7:50.22 2:05.87 600m: 12:05.57 2:08.69 800m: 16:20.75 2:04.17

76. СОБОЛЕВА, Елизавета 12 ТРУД 17:19.67 101 IIюн
100m: 1:59.19 1:59.19 300m: 6:15.45 2:15.45 500m: 10:48.59 2:16.99 700m: 15:11.92 2:10.00
200m: 4:00.00 2:00.81 400m: 8:31.60 2:16.15 600m: 13:01.92 2:13.33 800m: 17:19.67 2:07.75

77. ДЕМИДОВА, Александра 12 ТРУД 17:35.21 96 IIюн
100m: 1:56.83 1:56.83 300m: 6:28.24 2:14.70 500m: 11:02.66 2:16.92 700m: 15:25.00 2:10.21
200m: 4:13.54 2:16.71 400m: 8:45.74 2:17.50 600m: 13:14.79 2:12.13 800m: 17:35.21 2:10.21

78. МАЛЫШЕВА, Алсу 12 ТРУД 19:16.47 73 IIIюн
100m: 1:56.64 1:56.64 300m: 6:49.70 2:24.68 500m: 11:54.87 2:33.96 700m: 16:47.43 2:24.14
200m: 4:25.02 2:28.38 400m: 9:20.91 2:31.21 600m: 14:23.29 2:28.42 800m: 19:16.47 2:29.04

DSQ МАРКОВИНА, Арина 09 ТРУД
DNS МУСАТОВА, Дарина 11 МАСП
DNS АНУЧКИНА, Валерия 09 ТРУД
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 День Стайера
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Дистанция 1, Женщины, 800m Вольный стиль, Женщины

Место Год рождения Время Очки

DNS ВАВИЛОВА, Екатерина 10 ТРУД
DNS ДОЛГУШИНА, Ульяна 12 ТРУД
DNS КОЗЛОВА, Ульяна 09 ТРУД
DNS МИНИНА, Эвелина 09 ТРУД
DNS ПИРОЖКОВА, Александра 12 ТРУД
DNS РАГИНСКАЯ, Анна 08 ТРУД
DNS РУСИНА, Василиса 08 ТРУД
DNS СОРОКОВИК, Надежда 11 ТРУД
DNS ЧУРСИНА, Ева 12 ТРУД
DNS ЩЕРБИНА, Эвелина 09 ТРУД
DNS МАТВЕЕВА, Полина 08 ТРУД

девушки 11-12 лет

1. ШВЕЦОВА, Виктория 11 СЕВЕР-82 10:24.71 467 I
100m: 1:12.65 1:12.65 300m: 3:49.91 1:17.75 500m: 6:27.57 1:19.46 700m: 9:09.30 1:21.07
200m: 2:32.16 1:19.51 400m: 5:08.11 1:18.20 600m: 7:48.23 1:20.66 800m: 10:24.71 1:15.41

2. ПУТЯГИНА , Ирина 11 СЕВЕР-82 10:57.85 400 II
100m: 1:16.74 1:16.74 300m: 4:03.34 1:23.50 500m: 6:51.37 1:23.91 700m: 9:38.88 1:24.64
200m: 2:39.84 1:23.10 400m: 5:27.46 1:24.12 600m: 8:14.24 1:22.87 800m: 10:57.85 1:18.97

3. КУБЛИКОВА, Таисия 11 ТРУД 11:11.63 376 II
100m: 1:20.54 1:20.54 300m: 4:09.79 1:24.01 500m: 6:59.27 1:24.51 700m: 9:50.27 1:25.63
200m: 2:45.78 1:25.24 400m: 5:34.76 1:24.97 600m: 8:24.64 1:25.37 800m: 11:11.63 1:21.36

4. ШАМКИНА, Анастасия 12 ТРУД 11:28.29 349 II
100m: 1:19.88 1:19.88 300m: 4:13.21 1:27.56 500m: 7:10.26 1:29.19 700m: 10:08.35 1:29.04
200m: 2:45.65 1:25.77 400m: 5:41.07 1:27.86 600m: 8:39.31 1:29.05 800m: 11:28.29 1:19.94

5. КУНАКБАЕВА, Рианна 11 ЗЛНД 11:31.82 344 II
100m: 1:21.05 1:21.05 300m: 4:18.07 1:28.82 500m: 7:15.79 1:28.61 700m: 10:10.71 1:27.23
200m: 2:49.25 1:28.20 400m: 5:47.18 1:29.11 600m: 8:43.48 1:27.69 800m: 11:31.82 1:21.11

6. КОШЕЛЕВА, Арина 11 ЗЛНД 11:36.70 336 II
100m: 1:25.70 1:25.70 300m: 4:25.10 1:29.20 500m: 7:18.70 1:26.60 700m: 10:12.30 1:27.10
200m: 2:55.90 1:30.20 400m: 5:52.10 1:27.00 600m: 8:45.20 1:26.50 800m: 11:36.70 1:24.40

7. КОВТУН, Анастасия 12 ТРУД 11:50.72 317 II
100m: 1:22.85 1:22.85 300m: 4:25.05 1:31.89 500m: 7:25.72 1:29.96 700m: 10:20.17 1:25.95
200m: 2:53.16 1:30.31 400m: 5:55.76 1:30.71 600m: 8:54.22 1:28.50 800m: 11:50.72 1:30.55

8. СМИРНОВА, Алла 12 ТРУД 11:57.86 307 II
100m: 1:24.93 1:24.93 300m: 4:28.03 1:31.81 500m: 7:31.70 1:31.49 700m: 10:33.90 1:30.38
200m: 2:56.22 1:31.29 400m: 6:00.21 1:32.18 600m: 9:03.52 1:31.82 800m: 11:57.86 1:23.96

9. РУССКИХ, Евгения 11 ТРУД 12:02.33 302 III
100m: 1:18.69 1:18.69 300m: 4:19.17 1:31.71 500m: 7:25.84 1:32.09 700m: 8:30.87 1:32.01
200m: 2:47.46 1:28.77 400m: 5:53.75 1:34.58 600m: 6:58.86 800m: 12:02.33 3:31.46

10. МАТЮШИНА, Полина 11 СЕВЕР-77 12:03.66 300 III
100m: 1:20.70 1:20.70 300m: 4:25.20 1:32.90 500m: 7:30.10 1:32.10 700m: 10:36.10 1:32.60
200m: 2:52.30 1:31.60 400m: 5:58.00 1:32.80 600m: 9:03.50 1:33.40 800m: 12:03.66 1:27.56

11. ШЕРМЕРГОР, Ангелина 12 ЗЛНД 12:09.00 294 III
100m: 1:23.37 1:23.37 300m: 4:25.95 1:31.49 500m: 7:30.56 1:32.38 700m: 10:38.85 1:34.28
200m: 2:54.46 1:31.09 400m: 5:58.18 1:32.23 600m: 9:04.57 1:34.01 800m: 12:09.00 1:30.15

12. ШАМОТА, Евгения 11 ТРУД 12:09.48 293 III
100m: 1:26.41 1:26.41 300m: 4:36.23 1:33.68 500m: 7:38.78 1:31.90 700m: 10:48.03 1:30.40
200m: 3:02.55 1:36.14 400m: 6:06.88 1:30.65 600m: 9:17.63 1:38.85 800m: 12:09.48 1:21.45
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 День Стайера
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Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль, девушки 11-12 лет

Место Год рождения Время Очки

13. ЗОРИНА, Виктория 11 ТРУД 12:18.02 283 III
100m: 1:22.92 1:22.92 300m: 4:32.92 1:34.85 500m: 7:42.39 1:34.92 700m: 10:51.06 1:31.00
200m: 2:58.07 1:35.15 400m: 6:07.47 1:34.55 600m: 9:20.06 1:37.67 800m: 12:18.02 1:26.96

14. МАЧАВАРИАНИ, Полина 11 ТРУД 12:20.21 280 III
100m: 1:29.26 1:29.26 300m: 4:38.71 1:33.51 500m: 7:46.99 1:34.53 700m: 10:51.85 1:32.72
200m: 3:05.20 1:35.94 400m: 6:12.46 1:33.75 600m: 9:19.13 1:32.14 800m: 12:20.21 1:28.36

15. МЕЛЬНИКОВА, Лада 11 ТРУД 12:24.30 276 III
100m: 1:23.87 1:23.87 300m: 4:34.23 1:35.04 500m: 7:43.71 1:35.60 700m: 10:56.07 1:35.79
200m: 2:59.19 1:35.32 400m: 6:08.11 1:33.88 600m: 9:20.28 1:36.57 800m: 12:24.30 1:28.23

16. ЛАРИОНОВА, Дарья 11 ТРУД 12:25.44 275 III
100m: 1:23.83 1:23.83 300m: 4:23.43 1:25.11 500m: 7:32.69 1:34.99 700m: 10:43.22 1:34.10
200m: 2:58.32 1:34.49 400m: 5:57.70 1:34.27 600m: 9:09.12 1:36.43 800m: 12:25.44 1:42.22

17. НЕБЫЛЬЦОВА, Анастасия 11 ЗЛНД 12:34.32 265 III
100m: 1:29.44 1:29.44 300m: 4:41.81 1:35.40 500m: 7:53.52 1:35.81 700m: 11:05.93 1:35.96
200m: 3:06.41 1:36.97 400m: 6:17.71 1:35.90 600m: 9:29.97 1:36.45 800m: 12:34.32 1:28.39

18. ФУНТОВА, Анастасия 11 ТРУД 12:37.09 262 III
100m: 1:25.87 1:25.87 300m: 4:37.16 1:36.02 500m: 7:51.22 1:37.78 700m: 11:05.78 1:35.31
200m: 3:01.14 1:35.27 400m: 6:13.44 1:36.28 600m: 9:30.47 1:39.25 800m: 12:37.09 1:31.31

19. СМИРНОВА, Вероника 12 ТРУД 12:37.82 261 III
100m: 1:26.45 1:26.45 300m: 4:41.34 1:38.15 500m: 7:55.10 1:35.95 700m: 11:07.38 1:35.57
200m: 3:03.19 1:36.74 400m: 6:19.15 1:37.81 600m: 9:31.81 1:36.71 800m: 12:37.82 1:30.44

20. ШАПОВАЛОВА, Мария 12 ТРУД 12:41.69 257 III
100m: 1:31.41 1:31.41 300m: 4:46.00 1:36.20 500m: 8:00.83 1:37.26 700m: 11:13.56 1:36.05
200m: 3:09.80 1:38.39 400m: 6:23.57 1:37.57 600m: 9:37.51 1:36.68 800m: 12:41.69 1:28.13

21. ДЕМИДОВА, Арина 11 ТРУД 12:43.14 256 III
100m: 1:26.03 1:26.03 300m: 4:39.60 1:35.37 500m: 7:59.54 1:39.79 700m: 11:12.65 1:37.30
200m: 3:04.23 1:38.20 400m: 6:19.75 1:40.15 600m: 9:35.35 1:35.81 800m: 12:43.14 1:30.49

22. ШИРОКОВА, Кристина 12 ТРУД 13:13.60 227 III
100m: 1:28.81 1:28.81 300m: 4:50.74 1:41.47 500m: 8:14.58 1:42.45 700m: 11:36.95 1:40.29
200m: 3:09.27 1:40.46 400m: 6:32.13 1:41.39 600m: 9:56.66 1:42.08 800m: 13:13.60 1:36.65

23. КОНДРАШОВА, Анастасия 12 ТРУД 13:55.19 195 Iюн
100m: 1:31.93 1:31.93 300m: 5:01.81 1:46.27 500m: 8:35.32 1:45.58 700m: 12:11.28 1:47.93
200m: 3:15.54 1:43.61 400m: 6:49.74 1:47.93 600m: 10:23.35 1:48.03 800m: 13:55.19 1:43.91

24. БЛЫНСКАЯ, Евгения 12 ТРУД 14:15.52 181 Iюн
100m: 1:39.00 1:39.00 300m: 5:19.60 1:48.90 500m: 9:00.00 1:50.90 700m: 12:34.60 1:45.90
200m: 3:30.70 1:51.70 400m: 7:09.10 1:49.50 600m: 10:48.70 1:48.70 800m: 14:15.52 1:40.92

25. ТЕРЕХОВА, Виктория 11 ТРУД 14:22.05 177 Iюн
100m: 1:41.90 1:41.90 300m: 5:22.20 1:49.80 500m: 9:03.80 1:49.40 700m: 12:40.20 1:47.20
200m: 3:32.40 1:50.50 400m: 7:14.40 1:52.20 600m: 10:53.00 1:49.20 800m: 14:22.05 1:41.85

26. ЯСИНОВСКАЯ, Ульяна 12 ТРУД 14:50.81 161 Iюн
100m: 1:40.53 1:40.53 300m: 5:24.39 1:53.36 500m: 9:10.81 1:53.27 700m: 13:00.64 1:52.83
200m: 3:31.03 1:50.50 400m: 7:17.54 1:53.15 600m: 11:07.81 1:57.00 800m: 14:50.81 1:50.17

27. КОВАЛЕВА, Александра 12 ТРУД 15:27.67 142 Iюн
100m: 1:41.24 1:41.24 300m: 5:37.38 1:57.96 500m: 9:39.37 1:58.91 700m: 13:34.27 1:57.90
200m: 3:39.42 1:58.18 400m: 7:40.46 2:03.08 600m: 11:36.37 1:57.00 800m: 15:27.67 1:53.40

28. ШИЛОВА, Злата 11 ТРУД 15:30.23 141 Iюн
100m: 1:45.17 1:45.17 300m: 5:41.31 1:57.81 500m: 9:37.11 1:58.74 700m: 13:35.30 1:58.21
200m: 3:43.50 1:58.33 400m: 7:38.37 1:57.06 600m: 11:37.09 1:59.98 800m: 15:30.23 1:54.93
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 День Стайера

Москва, 25-26.01.2023

Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль, девушки 11-12 лет

Место Год рождения Время Очки

29. ХАРИТОНОВА, Дарина 11 ТРУД 16:20.75 120 IIюн
100m: 1:38.61 1:38.61 300m: 5:44.35 2:04.51 500m: 9:56.88 2:06.66 700m: 14:16.58 2:11.01
200m: 3:39.84 2:01.23 400m: 7:50.22 2:05.87 600m: 12:05.57 2:08.69 800m: 16:20.75 2:04.17

30. СОБОЛЕВА, Елизавета 12 ТРУД 17:19.67 101 IIюн
100m: 1:59.19 1:59.19 300m: 6:15.45 2:15.45 500m: 10:48.59 2:16.99 700m: 15:11.92 2:10.00
200m: 4:00.00 2:00.81 400m: 8:31.60 2:16.15 600m: 13:01.92 2:13.33 800m: 17:19.67 2:07.75

31. ДЕМИДОВА, Александра 12 ТРУД 17:35.21 96 IIюн
100m: 1:56.83 1:56.83 300m: 6:28.24 2:14.70 500m: 11:02.66 2:16.92 700m: 15:25.00 2:10.21
200m: 4:13.54 2:16.71 400m: 8:45.74 2:17.50 600m: 13:14.79 2:12.13 800m: 17:35.21 2:10.21

32. МАЛЫШЕВА, Алсу 12 ТРУД 19:16.47 73 IIIюн
100m: 1:56.64 1:56.64 300m: 6:49.70 2:24.68 500m: 11:54.87 2:33.96 700m: 16:47.43 2:24.14
200m: 4:25.02 2:28.38 400m: 9:20.91 2:31.21 600m: 14:23.29 2:28.42 800m: 19:16.47 2:29.04

DNS МУСАТОВА, Дарина 11 МАСП
DNS ДОЛГУШИНА, Ульяна 12 ТРУД
DNS ПИРОЖКОВА, Александра 12 ТРУД
DNS СОРОКОВИК, Надежда 11 ТРУД
DNS ЧУРСИНА, Ева 12 ТРУД

девушки 13-14 лет

1. КРАСАВИНА, Таисия 10 СЕВЕР-82 10:36.52 441 II
100m: 1:14.71 1:14.71 300m: 3:54.15 1:19.52 500m: 6:35.56 1:20.85 700m: 9:16.51 1:20.32
200m: 2:34.63 1:19.92 400m: 5:14.71 1:20.56 600m: 7:56.19 1:20.63 800m: 10:36.52 1:20.01

2. МУХИНА, Алена 10 СЕВЕР-82 10:43.25 428 II
100m: 1:14.61 1:14.61 300m: 3:54.51 1:19.62 500m: 6:36.76 1:21.31 700m: 9:22.31 1:23.64
200m: 2:34.89 1:20.28 400m: 5:15.45 1:20.94 600m: 7:58.67 1:21.91 800m: 10:43.25 1:20.94

3. ЗАВЬЯЛОВА, Ксения 09 ТРУД 10:54.43 406 II
100m: 1:15.76 1:15.76 300m: 4:03.21 1:24.46 500m: 6:50.25 1:23.75 700m: 9:34.38 1:22.09
200m: 2:38.75 1:22.99 400m: 5:26.50 1:23.29 600m: 8:12.29 1:22.04 800m: 10:54.43 1:20.05

4. СОШНИКОВА, Диана 09 ТРУД 10:57.04 401 II
100m: 1:17.98 1:17.98 300m: 4:06.30 1:24.20 500m: 6:52.62 1:22.67 700m: 9:38.05 1:23.65
200m: 2:42.10 1:24.12 400m: 5:29.95 1:23.65 600m: 8:14.40 1:21.78 800m: 10:57.04 1:18.99

5. ЕФРЕМОВА, Елизавета 10 ТРУД 11:00.21 395 II
100m: 1:19.85 1:19.85 300m: 4:04.96 1:22.85 500m: 6:53.02 1:24.07 700m: 9:39.96 1:23.23
200m: 2:42.11 1:22.26 400m: 5:28.95 1:23.99 600m: 8:16.73 1:23.71 800m: 11:00.21 1:20.25

6. БЕЛЯЕВА, Юлия 10 ТРУД 11:02.23 392 II
100m: 1:15.86 1:15.86 300m: 4:02.08 1:23.70 500m: 6:51.86 1:25.33 700m: 9:41.41 1:24.53
200m: 2:38.38 1:22.52 400m: 5:26.53 1:24.45 600m: 8:16.88 1:25.02 800m: 11:02.23 1:20.82

7. ВОЛКОВА, Алиса 10 ТРУД 11:09.85 379 II
100m: 1:20.15 1:20.15 300m: 4:09.45 1:25.30 500m: 7:01.45 1:26.29 700m: 9:50.12 1:23.88
200m: 2:44.15 1:24.00 400m: 5:35.16 1:25.71 600m: 8:26.24 1:24.79 800m: 11:09.85 1:19.73

8. МАМАЕВА, Дарья 09 ТРУД 11:16.85 367 II
100m: 1:20.15 1:20.15 300m: 4:05.14 1:22.82 500m: 6:54.15 1:24.70 700m: 9:52.16 1:29.81
200m: 2:42.32 1:22.17 400m: 5:29.45 1:24.31 600m: 8:22.35 1:28.20 800m: 11:16.85 1:24.69

9. СКОРИНА, Анастасия 10 ТРУД 11:27.48 350 II
100m: 1:20.31 1:20.31 300m: 4:16.30 1:28.10 500m: 7:14.70 1:29.20 700m: 10:10.30 1:27.10
200m: 2:48.20 1:27.89 400m: 5:45.50 1:29.20 600m: 8:43.20 1:28.50 800m: 11:27.48 1:17.18

10. АФАНАСЬЕВА, Марта 10 ТРУД 11:31.42 344 II
100m: 1:22.38 1:22.38 300m: 4:20.20 1:29.82 500m: 7:16.10 1:27.20 700m: 10:10.30 1:26.23
200m: 2:50.38 1:28.00 400m: 5:48.90 1:28.70 600m: 8:44.07 1:27.97 800m: 11:31.42 1:21.12
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 День Стайера

Москва, 25-26.01.2023

Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль, девушки 13-14 лет

Место Год рождения Время Очки

11. ГУЛЬТАЕВА, Анастасия 10 ТРУД 11:32.98 342 II
100m: 1:19.15 1:19.15 300m: 4:14.01 1:27.66 500m: 7:10.65 1:28.38 700m: 10:06.92 1:27.43
200m: 2:46.35 1:27.20 400m: 5:42.27 1:28.26 600m: 8:39.49 1:28.84 800m: 11:32.98 1:26.06

12. АРТЕМЬЕВА, Виктория 09 ТРУД 11:34.64 339 II
100m: 1:22.58 1:22.58 300m: 4:20.03 1:28.30 500m: 7:15.36 1:27.15 700m: 10:10.30 1:27.36
200m: 2:51.73 1:29.15 400m: 5:48.21 1:28.18 600m: 8:42.94 1:27.58 800m: 11:34.64 1:24.34

13. ЧЕРНОВА, Анастасия 09 ТРУД 11:35.76 338 II
100m: 1:20.41 1:20.41 300m: 4:18.07 1:29.98 500m: 7:16.96 1:28.66 700m: 10:13.61 1:27.52
200m: 2:48.09 1:27.68 400m: 5:48.30 1:30.23 600m: 8:46.09 1:29.13 800m: 11:35.76 1:22.15

14. МАЧАВАРИАНИ, Алёна 09 ТРУД 11:43.16 327 II
100m: 1:21.51 1:21.51 300m: 4:19.97 1:29.49 500m: 7:19.65 1:30.24 700m: 10:18.50 1:36.40
200m: 2:50.48 1:28.97 400m: 5:49.41 1:29.44 600m: 8:42.10 1:22.45 800m: 11:43.16 1:24.66

15. ПАНТЮХОВА, Василиса 10 ТРУД 11:44.15 326 II
100m: 1:20.99 1:20.99 300m: 4:14.63 1:22.11 500m: 7:16.58 1:30.41 700m: 10:16.15 1:29.15
200m: 2:52.52 1:31.53 400m: 5:46.17 1:31.54 600m: 8:47.00 1:30.42 800m: 11:44.15 1:28.00

16. ИСАКОВА, Алиса 09 ТРУД 11:48.41 320 II
100m: 1:19.51 1:19.51 300m: 4:14.86 1:28.66 500m: 7:16.22 1:30.89 700m: 10:20.19 1:32.54
200m: 2:46.20 1:26.69 400m: 5:45.33 1:30.47 600m: 8:47.65 1:31.43 800m: 11:48.41 1:28.22

17. АРСЁНОВА, Ульяна 09 ТРУД 11:54.69 312 II
100m: 1:21.53 1:21.53 300m: 4:23.28 1:31.25 500m: 7:25.49 1:31.70 700m: 10:29.17 1:31.64
200m: 2:52.03 1:30.50 400m: 5:53.79 1:30.51 600m: 8:57.53 1:32.04 800m: 11:54.69 1:25.52

18. ЩЕРБИНА, Виктория 09 ТРУД 11:56.63 309 II
100m: 1:20.03 1:20.03 300m: 4:20.61 1:31.01 500m: 7:25.10 1:32.39 700m: 10:29.64 1:30.96
200m: 2:49.60 1:29.57 400m: 5:52.71 1:32.10 600m: 8:58.68 1:33.58 800m: 11:56.63 1:26.99

19. АГАФОНОВА, Серафима 09 ТРУД 11:58.77 306 III
100m: 1:24.73 1:24.73 300m: 4:27.20 1:32.07 500m: 7:31.10 1:31.80 700m: 10:32.20 1:29.90
200m: 2:55.13 1:30.40 400m: 5:59.30 1:32.10 600m: 9:02.30 1:31.20 800m: 11:58.77 1:26.57

20. ЮРКАНЦЕВА, Маргарита 09 ТРУД 11:58.83 306 III
100m: 1:22.34 1:22.34 300m: 4:23.79 1:30.77 500m: 7:27.88 1:31.77 700m: 10:30.85 1:31.31
200m: 2:53.02 1:30.68 400m: 5:56.11 1:32.32 600m: 8:59.54 1:31.66 800m: 11:58.83 1:27.98

21. НОСКО, Софья 09 ТРУД 12:17.92 283 III
100m: 1:22.30 1:22.30 300m: 4:32.60 1:35.30 500m: 7:44.40 1:35.80 700m: 10:52.70 1:23.90
200m: 2:57.30 1:35.00 400m: 6:08.60 1:36.00 600m: 9:28.80 1:44.40 800m: 12:17.92 1:25.22

22. НУЖНАЯ, Варвара 10 ТРУД 12:53.80 245 III
100m: 1:26.56 1:26.56 300m: 4:42.17 1:38.39 500m: 8:01.39 1:40.13 700m: 11:19.56 1:38.31
200m: 3:03.78 1:37.22 400m: 6:21.26 1:39.09 600m: 9:41.25 1:39.86 800m: 12:53.80 1:34.24

23. МУРЖУХИНА, Ксения 10 ТРУД 12:57.59 242 III
100m: 1:21.96 1:21.96 300m: 4:41.81 1:48.96 500m: 8:02.16 1:40.99 700m: 11:23.16 1:40.86
200m: 2:52.85 1:30.89 400m: 6:21.17 1:39.36 600m: 9:42.30 1:40.14 800m: 12:57.59 1:34.43

24. ЯКОБИНЕЦ, Екатерина 09 ТРУД 12:58.41 241 III
100m: 1:22.73 1:22.73 300m: 4:37.47 1:39.18 500m: 7:58.87 1:40.56 700m: 11:21.04 1:40.86
200m: 2:58.29 1:35.56 400m: 6:18.31 1:40.84 600m: 9:40.18 1:41.31 800m: 12:58.41 1:37.37

25. КАРАСЁВА, Полина 09 ТРУД 13:57.47 193 Iюн
100m: 1:30.22 1:30.22 300m: 5:03.82 1:48.35 500m: 8:41.29 1:48.61 700m: 12:17.55 1:48.31
200m: 3:15.47 1:45.25 400m: 6:52.68 1:48.86 600m: 10:29.24 1:47.95 800m: 13:57.47 1:39.92

DSQ МАРКОВИНА, Арина 09 ТРУД
DNS АНУЧКИНА, Валерия 09 ТРУД
DNS ВАВИЛОВА, Екатерина 10 ТРУД
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 День Стайера

Москва, 25-26.01.2023

Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль, девушки 13-14 лет

Место Год рождения Время Очки

DNS КОЗЛОВА, Ульяна 09 ТРУД
DNS МИНИНА, Эвелина 09 ТРУД
DNS ЩЕРБИНА, Эвелина 09 ТРУД

юниорки 15-17 лет

1. ШИЛОВА, Елена 08 ТРУД 10:01.33 523 I
100m: 1:07.00 1:07.00 300m: 3:37.15 1:16.10 500m: 6:11.52 1:17.40 700m: 8:46.60 1:17.45
200m: 2:21.05 1:14.05 400m: 4:54.12 1:16.97 600m: 7:29.15 1:17.63 800m: 10:01.33 1:14.73

2. МАНЖЕЛЕВСКАЯ, Анастасия 07 СЕВЕР-77 10:05.40 513 I
100m: 1:08.74 1:08.74 300m: 3:39.09 1:15.93 500m: 6:13.58 1:17.39 700m: 8:49.07 1:17.61
200m: 2:23.16 1:14.42 400m: 4:56.19 1:17.10 600m: 7:31.46 1:17.88 800m: 10:05.40 1:16.33

3. БОЗГАЛЕВА, Ксения 07 ТРУД 10:24.74 467 I
100m: 1:13.08 1:13.08 300m: 3:50.65 1:19.13 500m: 6:28.02 1:19.32 700m: 9:07.50 1:18.83
200m: 2:31.52 1:18.44 400m: 5:08.70 1:18.05 600m: 7:48.67 1:20.65 800m: 10:24.74 1:17.24

4. БОРЗОВА, Екатерина 07 ТРУД 10:25.53 465 I
100m: 1:14.81 1:14.81 300m: 3:54.51 1:20.18 500m: 6:31.87 1:17.84 700m: 9:09.98 1:19.82
200m: 2:34.33 1:19.52 400m: 5:14.03 1:19.52 600m: 7:50.16 1:18.29 800m: 10:25.53 1:15.55

5. МОЛЧАНОВА, Мария 08 ТРУД 10:31.60 452 II
100m: 1:15.30 1:15.30 300m: 3:57.55 1:19.97 500m: 6:37.36 1:19.93 700m: 9:16.06 1:18.60
200m: 2:37.58 1:22.28 400m: 5:17.43 1:19.88 600m: 7:57.46 1:20.10 800m: 10:31.60 1:15.54

6. КРЕТОВА, Елизавета 07 ТРУД 10:33.36 448 II
100m: 1:12.73 1:12.73 300m: 3:54.18 1:21.29 500m: 6:35.26 1:20.71 700m: 9:16.15 1:20.22
200m: 2:32.89 1:20.16 400m: 5:14.55 1:20.37 600m: 7:55.93 1:20.67 800m: 10:33.36 1:17.21

7. ТАРАСЕНКО, Дарья 08 ТРУД 10:52.92 409 II
100m: 1:19.87 1:19.87 300m: 4:10.03 1:22.72 500m: 6:52.57 1:21.75 700m: 9:34.43 1:20.40
200m: 2:47.31 1:27.44 400m: 5:30.82 1:20.79 600m: 8:14.03 1:21.46 800m: 10:52.92 1:18.49

8. МИРЦЕВИЧ, Полина 08 ТРУД 10:57.50 400 II
100m: 1:16.82 1:16.82 300m: 4:00.89 1:22.09 500m: 6:49.33 1:25.18 700m: 9:37.30 1:24.17
200m: 2:38.80 1:21.98 400m: 5:24.15 1:23.26 600m: 8:13.13 1:23.80 800m: 10:57.50 1:20.20

9. ФИЛИППОВА, Ульяна 08 ТРУД 11:00.69 395 II
100m: 1:21.04 1:21.04 300m: 4:11.50 1:25.10 500m: 6:59.40 1:24.20 700m: 9:43.80 1:22.60
200m: 2:46.40 1:25.36 400m: 5:35.20 1:23.70 600m: 8:21.20 1:21.80 800m: 11:00.69 1:16.89

10. ШЕМАТОНОВА, Таисия 08 ТРУД 11:00.71 395 II
100m: 1:21.27 1:21.27 300m: 4:09.63 1:24.20 500m: 6:56.36 1:23.92 700m: 9:43.83 1:24.06
200m: 2:45.43 1:24.16 400m: 5:32.44 1:22.81 600m: 8:19.77 1:23.41 800m: 11:00.71 1:16.88

11. КОМИССАРОВА, Кира 08 ТРУД 11:00.72 395 II
100m: 1:22.33 1:22.33 300m: 4:10.03 1:23.90 500m: 6:55.83 1:22.74 700m: 9:41.55 1:22.16
200m: 2:46.13 1:23.80 400m: 5:33.09 1:23.06 600m: 8:19.39 1:23.56 800m: 11:00.72 1:19.17

12. ЕПИФАНОВА, Татьяна 08 ТРУД 11:06.52 384 II
100m: 1:20.40 1:20.40 300m: 4:11.58 1:24.69 500m: 6:58.19 1:24.39 700m: 9:46.89 1:24.63
200m: 2:46.89 1:26.49 400m: 5:33.80 1:22.22 600m: 8:22.26 1:24.07 800m: 11:06.52 1:19.63

13. ЛОБАНОВА, Виктория 08 ТРУД 11:10.60 377 II
100m: 1:20.33 1:20.33 300m: 4:12.02 1:25.18 500m: 7:03.90 1:25.66 700m: 9:51.51 1:23.83
200m: 2:46.84 1:26.51 400m: 5:38.24 1:26.22 600m: 8:27.68 1:23.78 800m: 11:10.60 1:19.09

14. ОЛИГЕР, Анна 07 ТРУД 11:16.26 368 II
100m: 1:14.28 1:14.28 300m: 4:02.87 1:25.41 500m: 6:57.67 1:27.21 700m: 9:52.32 1:26.73
200m: 2:37.46 1:23.18 400m: 5:30.46 1:27.59 600m: 8:25.59 1:27.92 800m: 11:16.26 1:23.94

15. МИНИНА, Кира 08 ТРУД 11:53.15 314 II
100m: 1:24.60 1:24.60 300m: 4:23.89 1:31.29 500m: 7:26.77 1:31.10 700m: 10:28.06 1:30.66
200m: 2:52.60 1:28.00 400m: 5:55.67 1:31.78 600m: 8:57.40 1:30.63 800m: 11:53.15 1:25.09
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 День Стайера
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Дистанция 1, Женщины, 800m Вольный стиль, юниорки 15-17 лет

Место Год рождения Время Очки

16. ХУШНАМОВА, Полина 08 ТРУД 11:57.74 308 II
100m: 1:25.00 1:25.00 300m: 4:29.97 1:32.57 500m: 7:30.57 1:31.04 700m: 10:32.63 1:31.65
200m: 2:57.40 1:32.40 400m: 5:59.53 1:29.56 600m: 9:00.98 1:30.41 800m: 11:57.74 1:25.11

17. ГУЛЯЕВА, Елизавета 08 ТРУД 12:10.91 291 III
100m: 1:20.98 1:20.98 300m: 4:20.62 1:30.76 500m: 7:28.91 1:35.21 700m: 10:37.50 1:33.50
200m: 2:49.86 1:28.88 400m: 5:53.70 1:33.08 600m: 9:04.00 1:35.09 800m: 12:10.91 1:33.41

18. МОЛЯНОВА, Виктория 08 ТРУД 12:53.11 246 III
100m: 1:21.11 1:21.11 300m: 4:30.52 1:36.29 500m: 7:53.31 1:41.35 700m: 11:15.98 1:41.50
200m: 2:54.23 1:33.12 400m: 6:11.96 1:41.44 600m: 9:34.48 1:41.17 800m: 12:53.11 1:37.13

DNS РАГИНСКАЯ, Анна 08 ТРУД
DNS РУСИНА, Василиса 08 ТРУД
DNS МАТВЕЕВА, Полина 08 ТРУД

18 лет и старше

1. КЛЯРОВСКАЯ, Анастасия 94 ТРУД 10:29.33 457 II
100m: 1:10.57 1:10.57 300m: 3:49.80 1:20.10 500m: 6:30.36 1:20.46 700m: 9:11.40 1:20.11
200m: 2:29.70 1:19.13 400m: 5:09.90 1:20.10 600m: 7:51.29 1:20.93 800m: 10:29.33 1:17.93

2. ЛОГВИНА, Светлана 05 ТРУД 10:30.30 455 II
100m: 1:15.33 1:15.33 300m: 3:56.46 1:20.74 500m: 6:36.13 1:19.32 700m: 9:15.73 1:19.91
200m: 2:35.72 1:20.39 400m: 5:16.81 1:20.35 600m: 7:55.82 1:19.69 800m: 10:30.30 1:14.57

3. ТИМОФЕЕВА, Екатерина 04 ТРУД 10:37.19 440 II
100m: 1:16.50 1:16.50 300m: 3:55.56 1:22.46 500m: 6:34.52 1:14.40 700m: 9:16.20 1:20.63
200m: 2:33.10 1:16.60 400m: 5:20.12 1:24.56 600m: 7:55.57 1:21.05 800m: 10:37.19 1:20.99

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль Открытые
25.01.2023 - 14:30 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. ГРИБОЕДОВ, Павел 08 СЕВЕР-77 8:39.52 659 КМС
100m: 1:04.15 1:04.15 300m: 3:14.65 1:05.37 500m: 5:27.16 1:06.66 700m: 7:37.53 1:04.81
200m: 2:09.28 1:05.13 400m: 4:20.50 1:05.85 600m: 6:32.72 1:05.56 800m: 8:39.52 1:01.99

2. ЮРКИН, Борислав 07 ТРУД 9:20.44 525 I
100m: 1:06.36 1:06.36 300m: 3:28.18 1:10.19 500m: 5:47.64 1:08.52 700m: 8:12.00 1:12.04
200m: 2:17.99 1:11.63 400m: 4:39.12 1:10.94 600m: 6:59.96 1:12.32 800m: 9:20.44 1:08.44

3. НЕСТЕРОВ, Даниил 05 ТРУД 9:22.75 518 I
100m: 1:07.07 1:07.07 300m: 3:31.46 1:12.32 500m: 5:54.06 1:09.89 700m: 8:15.15 1:10.62
200m: 2:19.14 1:12.07 400m: 4:44.17 1:12.71 600m: 7:04.53 1:10.47 800m: 9:22.75 1:07.60

4. ПЕТРОВ, Максим Е. 05 ТРУД 9:25.72 510 I
100m: 1:06.64 1:06.64 300m: 3:29.54 1:12.97 500m: 5:51.30 1:11.80 700m: 8:17.24 1:14.09
200m: 2:16.57 1:09.93 400m: 4:39.50 1:09.96 600m: 7:03.15 1:11.85 800m: 9:25.72 1:08.48

5. АТРОЩАНКА, Никита 06 ТРУД 9:26.92 507 I
100m: 1:05.67 1:05.67 300m: 3:22.43 1:09.08 500m: 5:46.15 1:13.08 700m: 8:16.19 1:14.71
200m: 2:13.35 1:07.68 400m: 4:33.07 1:10.64 600m: 7:01.48 1:15.33 800m: 9:26.92 1:10.73

6. ПАНЬКОВ, Даниил 06 ТРУД 9:29.75 499 I
100m: 1:07.64 1:07.64 300m: 3:30.83 1:11.46 500m: 5:54.94 1:11.99 700m: 8:19.89 1:12.70
200m: 2:19.37 1:11.73 400m: 4:42.95 1:12.12 600m: 7:07.19 1:12.25 800m: 9:29.75 1:09.86
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Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль, Мужчины

Место Год рождения Время Очки

7. НИКОЛАЕВ, Максим 09 ТРУД 9:31.28 495 I
100m: 1:05.92 1:05.92 300m: 3:28.75 1:11.85 500m: 5:53.76 1:12.38 700m: 8:21.13 1:14.08
200m: 2:16.90 1:10.98 400m: 4:41.38 1:12.63 600m: 7:07.05 1:13.29 800m: 9:31.28 1:10.15

8. ГОРБОВСКИЙ, Игорь 09 МАСП 9:35.36 485 I
100m: 1:07.36 1:07.36 300m: 3:31.47 1:12.21 500m: 5:56.75 1:13.04 700m: 8:23.50 1:13.34
200m: 2:19.26 1:11.90 400m: 4:43.71 1:12.24 600m: 7:10.16 1:13.41 800m: 9:35.36 1:11.86

9. ИГОШИН, Евгений 08 СЕВЕР-77 9:35.57 484 I
100m: 1:08.55 1:08.55 300m: 3:32.47 1:12.79 500m: 5:58.19 1:12.69 700m: 8:24.52 1:13.12
200m: 2:19.68 1:11.13 400m: 4:45.50 1:13.03 600m: 7:11.40 1:13.21 800m: 9:35.57 1:11.05

10. ХВОСТОВ, Кирилл 10 ТРУД 9:37.77 479 I
100m: 1:06.54 1:06.54 300m: 3:29.97 1:12.06 500m: 5:59.61 1:16.22 700m: 8:26.36 1:14.34
200m: 2:17.91 1:11.37 400m: 4:43.39 1:13.42 600m: 7:12.02 1:12.41 800m: 9:37.77 1:11.41

11. ВОРОБЬЕВ, Денис 08 ТРУД 9:38.20 478 I
100m: 1:06.76 1:06.76 300m: 3:31.71 1:12.78 500m: 5:58.13 1:13.14 700m: 8:25.52 1:13.28
200m: 2:18.93 1:12.17 400m: 4:44.99 1:13.28 600m: 7:12.24 1:14.11 800m: 9:38.20 1:12.68

БУТУРЛИН, Артём 07 МАП-ЮЮ 9:38.20 478 I
100m: 1:06.77 1:06.77 300m: 3:31.72 1:12.77 500m: 5:58.17 1:13.07 700m: 8:25.59 1:13.31
200m: 2:18.95 1:12.18 400m: 4:45.10 1:13.38 600m: 7:12.28 1:14.11 800m: 9:38.20 1:12.61

13. КИРИИЛЛОВ, Александр 08 МАП-ЮЮ 9:40.32 472 I
100m: 1:07.09 1:07.09 300m: 3:32.19 1:12.21 500m: 5:59.21 1:13.96 700m: 8:28.87 1:13.55
200m: 2:19.98 1:12.89 400m: 4:45.25 1:13.06 600m: 7:15.32 1:16.11 800m: 9:40.32 1:11.45

14. ПУЧКОВ, Тимофей 09 ТРУД 9:43.53 465 II
100m: 1:07.74 1:07.74 300m: 3:34.26 1:13.70 500m: 6:03.59 1:14.58 700m: 8:32.36 1:14.15
200m: 2:20.56 1:12.82 400m: 4:49.01 1:14.75 600m: 7:18.21 1:14.62 800m: 9:43.53 1:11.17

15. ПИЛЬЩИКОВ, Олег 06 ТРУД 9:45.38 460 II
100m: 1:08.13 1:08.13 300m: 3:34.14 1:13.35 500m: 6:04.07 1:15.36 700m: 8:34.47 1:14.86
200m: 2:20.79 1:12.66 400m: 4:48.71 1:14.57 600m: 7:19.61 1:15.54 800m: 9:45.38 1:10.91

16. ПОДСОРИН, Михаил 09 МАСП 9:46.45 458 II
100m: 1:08.48 1:08.48 300m: 3:36.65 1:14.19 500m: 6:05.17 1:13.64 700m: 8:35.16 1:14.94
200m: 2:22.46 1:13.98 400m: 4:51.53 1:14.88 600m: 7:20.22 1:15.05 800m: 9:46.45 1:11.29

17. ТРОФИМОВ, Игорь 08 ТРУД 9:46.89 457 II
100m: 1:10.51 1:10.51 300m: 3:38.87 1:13.81 500m: 6:06.15 1:13.53 700m: 8:34.93 1:14.53
200m: 2:25.06 1:14.55 400m: 4:52.62 1:13.75 600m: 7:20.40 1:14.25 800m: 9:46.89 1:11.96

18. МАЛЫШЕВ, Кирилл 07 ТРУД 9:47.78 455 II
100m: 1:06.85 1:06.85 300m: 3:30.60 1:12.91 500m: 5:59.15 1:16.03 700m: 8:32.30 1:15.66
200m: 2:17.69 1:10.84 400m: 4:43.12 1:12.52 600m: 7:16.64 1:17.49 800m: 9:47.78 1:15.48

19. МОРОЗИХИН, Владислав 07 ТРУД 9:50.38 449 II
100m: 1:06.74 1:06.74 300m: 3:35.75 1:15.12 500m: 6:06.72 1:15.62 700m: 8:36.34 1:14.50
200m: 2:20.63 1:13.89 400m: 4:51.10 1:15.35 600m: 7:21.84 1:15.12 800m: 9:50.38 1:14.04

20. ЖУКОВ, Павел 07 ТРУД 9:52.82 443 II
100m: 1:09.98 1:09.98 300m: 3:39.82 1:14.81 500m: 6:10.47 1:16.00 700m: 8:40.63 1:14.78
200m: 2:25.01 1:15.03 400m: 4:54.47 1:14.65 600m: 7:25.85 1:15.38 800m: 9:52.82 1:12.19

21. ЗЫКИН, Глеб 08 МАСП 9:56.22 436 II
100m: 1:08.07 1:08.07 300m: 3:38.07 1:15.75 500m: 6:10.14 1:15.99 700m: 8:44.17 1:16.52
200m: 2:22.32 1:14.25 400m: 4:54.15 1:16.08 600m: 7:27.65 1:17.51 800m: 9:56.22 1:12.05

22. ОРЛОВ, Ярослав 08 ТРУД 9:56.54 435 II
100m: 1:06.88 1:06.88 300m: 3:34.58 1:14.61 500m: 6:07.87 1:16.94 700m: 8:41.49 1:16.24
200m: 2:19.97 1:13.09 400m: 4:50.93 1:16.35 600m: 7:25.25 1:17.38 800m: 9:56.54 1:15.05
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23. ГОНЧАРОВ, Данил 08 ТРУД 9:58.17 431 II
100m: 1:09.20 1:09.20 300m: 3:42.19 1:17.04 500m: 6:15.44 1:16.15 700m: 8:44.13 1:12.89
200m: 2:25.15 1:15.95 400m: 4:59.29 1:17.10 600m: 7:31.24 1:15.80 800m: 9:58.17 1:14.04

24. РАЗЕНКО, Вадим 06 ТРУД 9:59.56 428 II
100m: 1:05.49 1:05.49 300m: 3:34.39 1:15.68 500m: 6:08.66 1:18.62 700m: 8:44.03 1:17.65
200m: 2:18.71 1:13.22 400m: 4:50.04 1:15.65 600m: 7:26.38 1:17.72 800m: 9:59.56 1:15.53

25. ШАГАРОВ, Андрей 08 ТРУД 9:59.80 428 II
100m: 1:10.20 1:10.20 300m: 3:39.84 1:14.81 500m: 6:10.95 1:16.45 700m: 8:43.45 1:16.40
200m: 2:25.03 1:14.83 400m: 4:54.50 1:14.66 600m: 7:27.05 1:16.10 800m: 9:59.80 1:16.35

26. КОСТЫЛЕВ, Иван 10 ТРУД 10:04.37 418 II
100m: 1:08.56 1:08.56 300m: 3:42.17 1:18.01 500m: 6:17.11 1:17.82 700m: 8:55.73 1:01.61
200m: 2:24.16 1:15.60 400m: 4:59.29 1:17.12 600m: 7:54.12 1:37.01 800m: 10:04.37 1:08.64

27. ЛИПЧЕНКО, Иван 07 ТРУД 10:04.74 417 II
100m: 1:13.12 1:13.12 300m: 3:46.78 1:15.42 500m: 6:22.88 1:19.46 700m: 8:53.40 1:15.64
200m: 2:31.36 1:18.24 400m: 5:03.42 1:16.64 600m: 7:37.76 1:14.88 800m: 10:04.74 1:11.34

28. КУЗИН, Александр 05 ТРУД 10:05.68 415 II
100m: 1:07.11 1:07.11 300m: 3:39.57 1:17.55 500m: 6:14.98 1:18.30 700m: 8:52.26 1:18.97
200m: 2:22.02 1:14.91 400m: 4:56.68 1:17.11 600m: 7:33.29 1:18.31 800m: 10:05.68 1:13.42

29. МОЛЧАНОВ, Михаил 08 ТРУД 10:06.20 414 II
100m: 1:13.29 1:13.29 300m: 3:48.55 1:17.65 500m: 6:22.35 1:16.87 700m: 8:54.63 1:16.03
200m: 2:30.90 1:17.61 400m: 5:05.48 1:16.93 600m: 7:38.60 1:16.25 800m: 10:06.20 1:11.57

30. ФИЛИППОВ, Евгений 05 ТРУД 10:06.25 414 II
100m: 1:06.11 1:06.11 300m: 3:38.38 1:16.84 500m: 6:15.89 1:19.37 700m: 8:54.75 1:20.21
200m: 2:21.54 1:15.43 400m: 4:56.52 1:18.14 600m: 7:34.54 1:18.65 800m: 10:06.25 1:11.50

31. ВАЛУЕВ, Кирилл 09 ТРУД 10:07.31 412 II
100m: 1:13.23 1:13.23 300m: 3:48.42 1:17.43 500m: 6:22.13 1:16.84 700m: 8:54.81 1:16.29
200m: 2:30.99 1:17.76 400m: 5:05.29 1:16.87 600m: 7:38.52 1:16.39 800m: 10:07.31 1:12.50

32. КРАСИЛЬНИКОВ, Максим 10 СЕВЕР-77 10:10.68 405 II
100m: 1:11.28 1:11.28 300m: 3:47.02 1:18.10 500m: 6:25.48 1:19.74 700m: 8:59.28 1:16.44
200m: 2:28.92 1:17.64 400m: 5:05.74 1:18.72 600m: 7:42.84 1:17.36 800m: 10:10.68 1:11.40

33. БОБРЯНОК, Максим 09 ТРУД 10:11.75 403 II
100m: 1:06.42 1:06.42 300m: 3:40.11 1:17.68 500m: 6:16.34 1:18.75 700m: 8:54.97 1:19.06
200m: 2:22.43 1:16.01 400m: 4:57.59 1:17.48 600m: 7:35.91 1:19.57 800m: 10:11.75 1:16.78

34. ГУЛЬТАЕВ, Никита 07 ТРУД 10:12.27 402 II
100m: 1:07.13 1:07.13 300m: 3:38.44 1:16.98 500m: 6:15.13 1:17.66 700m: 8:57.12 1:21.97
200m: 2:21.46 1:14.33 400m: 4:57.47 1:19.03 600m: 7:35.15 1:20.02 800m: 10:12.27 1:15.15

35. ШАМОТА, Артем 08 ТРУД 10:13.37 400 II
100m: 1:14.12 1:14.12 300m: 3:49.23 1:17.70 500m: 6:25.10 1:17.61 700m: 8:59.11 1:16.91
200m: 2:31.53 1:17.41 400m: 5:07.49 1:18.26 600m: 7:42.20 1:17.10 800m: 10:13.37 1:14.26

36. ТУНИН, Тимофей 09 ТРУД 10:13.73 399 II
100m: 1:06.56 1:06.56 300m: 3:41.15 1:18.59 500m: 6:19.33 1:19.19 700m: 8:58.41 1:19.69
200m: 2:22.56 1:16.00 400m: 5:00.14 1:18.99 600m: 7:38.72 1:19.39 800m: 10:13.73 1:15.32

37. ЦАРЕВ, Даниил 07 ТРУД 10:16.23 394 II
100m: 1:06.43 1:06.43 300m: 3:41.27 1:18.50 500m: 6:19.32 1:19.24 700m: 8:58.52 1:19.45
200m: 2:22.77 1:16.34 400m: 5:00.08 1:18.81 600m: 7:39.07 1:19.75 800m: 10:16.23 1:17.71

38. КЛОПОТ, Арсений 07 ТРУД 10:16.35 394 II
100m: 1:08.66 1:08.66 300m: 3:44.89 1:19.14 500m: 6:23.63 1:19.48 700m: 9:00.11 1:16.34
200m: 2:25.75 1:17.09 400m: 5:04.15 1:19.26 600m: 7:43.77 1:20.14 800m: 10:16.35 1:16.24
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39. ФИЛИМОНОВ, Кирилл 10 ТРУД 10:17.34 392 II
100m: 1:10.34 1:10.34 300m: 3:46.25 1:18.10 500m: 6:23.19 1:17.01 700m: 9:04.23 1:22.66
200m: 2:28.15 1:17.81 400m: 5:06.18 1:19.93 600m: 7:41.57 1:18.38 800m: 10:17.34 1:13.11

40. КИРЮХИН, Гордей 10 ТРУД 10:18.10 391 II
100m: 1:12.50 1:12.50 300m: 3:47.19 1:18.09 500m: 6:23.18 1:17.02 700m: 9:04.18 1:22.08
200m: 2:29.10 1:16.60 400m: 5:06.16 1:18.97 600m: 7:42.10 1:18.92 800m: 10:18.10 1:13.92

41. КУЗИН, Артур 07 ТРУД 10:20.09 387 II
100m: 1:11.59 1:11.59 300m: 3:45.08 1:17.02 500m: 6:23.20 1:17.47 700m: 9:02.80 1:19.25
200m: 2:28.06 1:16.47 400m: 5:05.73 1:20.65 600m: 7:43.55 1:20.35 800m: 10:20.09 1:17.29

42. АНДРУЛИОНИС, Владислав 08 ТРУД 10:20.33 387 II
100m: 1:12.85 1:12.85 300m: 3:52.24 1:20.07 500m: 6:29.70 1:16.86 700m: 9:03.59 1:16.54
200m: 2:32.17 1:19.32 400m: 5:12.84 1:20.60 600m: 7:47.05 1:17.35 800m: 10:20.33 1:16.74

43. ТАЛЬЯНОВ, Герман 09 ТРУД 10:23.87 380 II
100m: 1:10.73 1:10.73 300m: 3:43.47 1:18.05 500m: 6:23.57 1:20.64 700m: 9:04.91 1:20.84
200m: 2:25.42 1:14.69 400m: 5:02.93 1:19.46 600m: 7:44.07 1:20.50 800m: 10:23.87 1:18.96

44. БОЛЕЗНОВ, Матвей 09 МАСП 10:26.43 375 II
100m: 1:09.01 1:09.01 300m: 3:44.51 1:18.85 500m: 6:25.42 1:22.10 700m: 9:10.23 1:22.30
200m: 2:25.66 1:16.65 400m: 5:03.32 1:18.81 600m: 7:47.93 1:22.51 800m: 10:26.43 1:16.20

45. ПЫРШОВ, Виктор 10 СЕВЕР-70 10:29.27 370 II
100m: 1:12.40 1:12.40 300m: 3:53.48 1:21.09 500m: 6:35.61 1:20.54 700m: 9:15.46 1:19.49
200m: 2:32.39 1:19.99 400m: 5:15.07 1:21.59 600m: 7:55.97 1:20.36 800m: 10:29.27 1:13.81

46. ВОЛКОВ, Владимир 08 ТРУД 10:30.39 368 II
100m: 1:12.46 1:12.46 300m: 3:53.37 1:21.02 500m: 6:38.12 1:22.28 700m: 9:14.92 1:20.00
200m: 2:32.35 1:19.89 400m: 5:15.84 1:22.47 600m: 7:54.92 1:16.80 800m: 10:30.39 1:15.47

47. ХАМРАКУЛОВ, Лев 09 ЗЛНД 10:30.61 368 II
100m: 1:11.35 1:11.35 300m: 3:48.98 1:18.95 500m: 6:30.49 1:21.46 700m: 9:12.57 1:20.81
200m: 2:30.03 1:18.68 400m: 5:09.03 1:20.05 600m: 7:51.76 1:21.27 800m: 10:30.61 1:18.04

48. МОСКОВСКИЙ, Иван 09 ЦСКА 10:30.83 368 II
100m: 1:15.20 1:15.20 300m: 3:56.74 1:20.96 500m: 6:38.28 1:20.80 700m: 9:15.75 1:18.52
200m: 2:35.78 1:20.58 400m: 5:17.48 1:20.74 600m: 7:57.23 1:18.95 800m: 10:30.83 1:15.08

49. СИМОНЯН, Никита 10 ТРУД 10:31.03 367 II
100m: 1:12.85 1:12.85 300m: 3:52.76 1:20.19 500m: 6:33.88 1:20.04 700m: 9:14.29 1:19.87
200m: 2:32.57 1:19.72 400m: 5:13.84 1:21.08 600m: 7:54.42 1:20.54 800m: 10:31.03 1:16.74

50. ПАРАХНИЧ, Ярослав 09 МАСП 10:32.03 366 II
100m: 1:09.35 1:09.35 300m: 3:50.92 1:20.44 500m: 6:33.29 1:20.84 700m: 9:15.79 1:20.58
200m: 2:30.48 1:21.13 400m: 5:12.45 1:21.53 600m: 7:55.21 1:21.92 800m: 10:32.03 1:16.24

51. АБРАМОВ, Сергей 09 СЕВЕР-82 10:35.48 360 II
100m: 1:11.49 1:11.49 300m: 3:51.11 1:21.05 500m: 6:32.85 1:19.83 700m: 9:16.32 1:20.66
200m: 2:30.06 1:18.57 400m: 5:13.02 1:21.91 600m: 7:55.66 1:22.81 800m: 10:35.48 1:19.16

52. ДРОЗДОВ, Антон 09 ТРУД 10:37.84 356 II
100m: 1:12.33 1:12.33 300m: 3:49.21 1:19.01 500m: 6:33.14 1:22.60 700m: 9:18.63 1:22.58
200m: 2:30.20 1:17.87 400m: 5:10.54 1:21.33 600m: 7:56.05 1:22.91 800m: 10:37.84 1:19.21

53. ДЕПУТАТОВ, Фёдор 07 ТРУД 10:37.96 355 II
100m: 1:16.42 1:16.42 300m: 3:58.79 1:20.06 500m: 6:39.30 1:21.11 700m: 9:21.10 1:20.92
200m: 2:38.73 1:22.31 400m: 5:18.19 1:19.40 600m: 8:00.18 1:20.88 800m: 10:37.96 1:16.86

54. ЛЕБЕДЕВ, Яромир 10 ЗЛНД 10:38.30 355 II
100m: 1:10.62 1:10.62 300m: 3:52.15 1:21.94 500m: 6:37.59 1:23.63 700m: 9:22.49 1:22.23
200m: 2:30.21 1:19.59 400m: 5:13.96 1:21.81 600m: 8:00.26 1:22.67 800m: 10:38.30 1:15.81
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55. КАРПЕНКО, Макар 09 СЕВЕР-82 10:39.92 352 II
100m: 1:12.76 1:12.76 300m: 3:54.14 1:21.33 500m: 6:37.88 1:22.35 700m: 9:23.47 1:22.34
200m: 2:32.81 1:20.05 400m: 5:15.53 1:21.39 600m: 8:01.13 1:23.25 800m: 10:39.92 1:16.45

56. НИКИФОРОВ, Андрей 09 ЗЛНД 10:42.59 348 II
100m: 1:14.17 1:14.17 300m: 3:58.61 1:22.39 500m: 6:43.26 1:22.09 700m: 9:26.18 1:21.18
200m: 2:36.22 1:22.05 400m: 5:21.17 1:22.56 600m: 8:05.00 1:21.74 800m: 10:42.59 1:16.41

57. СЕРЕБРО, Николай 10 ТРУД 10:44.79 344 II
100m: 1:14.59 1:14.59 300m: 3:59.21 1:23.06 500m: 6:44.77 1:22.15 700m: 9:28.33 1:21.83
200m: 2:36.15 1:21.56 400m: 5:22.62 1:23.41 600m: 8:06.50 1:21.73 800m: 10:44.79 1:16.46

58. КАШИРИН, Артем 09 СЕВЕР-77-1 10:45.33 343 II
100m: 1:12.06 1:12.06 300m: 3:54.26 1:21.93 500m: 6:40.13 1:23.22 700m: 9:27.12 1:23.13
200m: 2:32.33 1:20.27 400m: 5:16.91 1:22.65 600m: 8:03.99 1:23.86 800m: 10:45.33 1:18.21

59. КОНУШКИН, Борис 09 СЕВЕР-82 10:45.47 343 II
100m: 1:14.50 1:14.50 300m: 3:58.03 1:20.91 500m: 6:43.12 1:21.92 700m: 9:28.00 1:21.50
200m: 2:37.12 1:22.62 400m: 5:21.20 1:23.17 600m: 8:06.50 1:23.38 800m: 10:45.47 1:17.47

60. ВЫДРА, Вячеслав 10 ТРУД 10:46.39 342 II
100m: 1:14.02 1:14.02 300m: 3:56.54 1:22.17 500m: 6:43.55 1:22.94 700m: 9:27.77 1:21.62
200m: 2:34.37 1:20.35 400m: 5:20.61 1:24.07 600m: 8:06.15 1:22.60 800m: 10:46.39 1:18.62

61. ФАЛЕЕВ, Александр 09 ТРУД 10:47.82 339 II
100m: 1:13.93 1:13.93 300m: 3:54.93 1:21.45 500m: 6:40.92 1:23.57 700m: 9:27.77 1:23.18
200m: 2:33.48 1:19.55 400m: 5:17.35 1:22.42 600m: 8:04.59 1:23.67 800m: 10:47.82 1:20.05

62. КАРПОВ, Иван 10 ЗЛНД 10:50.35 335 II
100m: 1:15.89 1:15.89 300m: 4:02.13 1:23.49 500m: 6:49.52 1:22.98 700m: 9:33.10 1:21.73
200m: 2:38.64 1:22.75 400m: 5:26.54 1:24.41 600m: 8:11.37 1:21.85 800m: 10:50.35 1:17.25

63. ХЛОПЮК, Илья 10 СЕВЕР-77 10:53.10 331 II
100m: 1:15.25 1:15.25 300m: 4:00.16 1:22.95 500m: 6:47.52 1:23.54 700m: 9:34.99 1:22.91
200m: 2:37.21 1:21.96 400m: 5:23.98 1:23.82 600m: 8:12.08 1:24.56 800m: 10:53.10 1:18.11

64. ЖУКОВ, Сергей 08 ТРУД 10:54.33 329 II
100m: 1:15.52 1:15.52 300m: 3:59.84 1:22.85 500m: 6:45.53 1:23.24 700m: 9:33.44 1:24.20
200m: 2:36.99 1:21.47 400m: 5:22.29 1:22.45 600m: 8:09.24 1:23.71 800m: 10:54.33 1:20.89

65. ОРЛОВ, Никита 08 ТРУД 10:54.43 329 II
100m: 1:14.20 1:14.20 300m: 3:58.56 1:22.97 500m: 6:46.17 1:23.71 700m: 9:35.03 1:24.27
200m: 2:35.59 1:21.39 400m: 5:22.46 1:23.90 600m: 8:10.76 1:24.59 800m: 10:54.43 1:19.40

66. РОМАШОВ, Арсений 08 ЦСКА 10:55.75 327 II
100m: 1:21.62 1:21.62 300m: 3:57.33 1:22.79 500m: 6:46.24 1:25.02 700m: 9:46.52 1:34.97
200m: 2:34.54 1:12.92 400m: 5:21.22 1:23.89 600m: 8:11.55 1:25.31 800m: 10:55.75 1:09.23

67. ШИХОВ, Дмитрий 10 ТРУД 10:57.03 325 II
100m: 1:12.40 1:12.40 300m: 3:59.19 1:24.02 500m: 6:52.35 1:28.15 700m: 9:42.12 1:24.68
200m: 2:35.17 1:22.77 400m: 5:24.20 1:25.01 600m: 8:17.44 1:25.09 800m: 10:57.03 1:14.91

68. СОЛОВЬЕВ, Александр 09 ЦСКА 11:01.38 319 II
100m: 1:13.35 1:13.35 300m: 3:58.04 1:22.87 500m: 6:59.00 1:33.87 700m: 9:43.54 1:26.22
200m: 2:35.17 1:21.82 400m: 5:25.13 1:27.09 600m: 8:17.32 1:18.32 800m: 11:01.38 1:17.84

69. ВЕРЮТИН, Ярослав 10 СКИФЫ 11:03.04 317 II
100m: 1:14.33 1:14.33 300m: 4:06.66 1:26.93 500m: 6:57.01 1:23.97 700m: 9:43.92 1:22.40
200m: 2:39.73 1:25.40 400m: 5:33.04 1:26.38 600m: 8:21.52 1:24.51 800m: 11:03.04 1:19.12

70. КУЗНЕЦОВ, Григорий 07 ТРУД 11:03.18 316 II
100m: 1:14.37 1:14.37 300m: 4:03.35 1:24.42 500m: 6:53.82 1:24.98 700m: 9:42.58 1:23.56
200m: 2:38.93 1:24.56 400m: 5:28.84 1:25.49 600m: 8:19.02 1:25.20 800m: 11:03.18 1:20.60
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71. РЮМИН, Максим 09 СЕВЕР-82 11:03.57 316 II
100m: 1:18.54 1:18.54 300m: 4:07.59 1:24.61 500m: 6:57.38 1:24.71 700m: 9:46.67 1:24.38
200m: 2:42.98 1:24.44 400m: 5:32.67 1:25.08 600m: 8:22.29 1:24.91 800m: 11:03.57 1:16.90

72. НАЗАРОВ, Макар 10 СЕВЕР-77 11:04.05 315 II
100m: 1:15.33 1:15.33 300m: 4:05.37 1:25.06 500m: 6:56.15 1:25.09 700m: 9:45.78 1:24.41
200m: 2:40.31 1:24.98 400m: 5:31.06 1:25.69 600m: 8:21.37 1:25.22 800m: 11:04.05 1:18.27

73. ПЕНЬКОВ, Фёдор 09 ТРУД 11:04.44 315 II
100m: 1:17.09 1:17.09 300m: 4:04.66 1:25.54 500m: 6:55.35 1:25.29 700m: 9:44.35 1:23.92
200m: 2:39.12 1:22.03 400m: 5:30.06 1:25.40 600m: 8:20.43 1:25.08 800m: 11:04.44 1:20.09

74. ЧЕРНОВ, Сергей 07 ТРУД 11:07.42 310 II
100m: 1:14.75 1:14.75 300m: 4:01.57 1:23.94 500m: 6:50.85 1:24.91 700m: 9:45.25 1:27.09
200m: 2:37.63 1:22.88 400m: 5:25.94 1:24.37 600m: 8:18.16 1:27.31 800m: 11:07.42 1:22.17

75. ГОЛЫНСКИЙ, Даниил 09 ЗЛНД 11:13.00 303 II
100m: 1:14.67 1:14.67 300m: 4:07.10 1:26.43 500m: 7:01.89 1:27.57 700m: 9:53.85 1:25.83
200m: 2:40.67 1:26.00 400m: 5:34.32 1:27.22 600m: 8:28.02 1:26.13 800m: 11:13.00 1:19.15

76. МИНАКОВ, Максим 09 СЕВЕР-77 11:13.81 302 II
100m: 1:18.67 1:18.67 300m: 4:12.97 1:27.38 500m: 7:04.31 1:26.35 700m: 9:54.79 1:24.90
200m: 2:45.59 1:26.92 400m: 5:37.96 1:24.99 600m: 8:29.89 1:25.58 800m: 11:13.81 1:19.02

77. БАККАЛ, Александр 08 ТРУД 11:15.55 299 II
100m: 1:16.72 1:16.72 300m: 4:06.46 1:26.15 500m: 7:00.82 1:27.69 700m: 9:54.97 1:26.94
200m: 2:40.31 1:23.59 400m: 5:33.13 1:26.67 600m: 8:28.03 1:27.21 800m: 11:15.55 1:20.58

78. КВЯТКОВСКИЙ, Марк 08 ТРУД 11:16.02 299 II
100m: 1:13.53 1:13.53 300m: 4:02.57 1:25.94 500m: 6:56.48 1:27.54 700m: 9:49.17 1:25.48
200m: 2:36.63 1:23.10 400m: 5:28.94 1:26.37 600m: 8:23.69 1:27.21 800m: 11:16.02 1:26.85

79. МЕЛЬКОВ, Иван 09 ТРУД 11:16.82 298 II
100m: 1:17.09 1:17.09 300m: 4:07.84 1:23.81 500m: 6:58.72 1:23.99 700m: 9:53.04 1:29.34
200m: 2:44.03 1:26.94 400m: 5:34.73 1:26.89 600m: 8:23.70 1:24.98 800m: 11:16.82 1:23.78

80. ЧЕКАЛИН, Александр 09 ТРУД 11:19.78 294 III
100m: 1:15.31 1:15.31 300m: 4:05.37 1:25.49 500m: 7:00.43 1:28.22 700m: 9:54.44 1:25.67
200m: 2:39.88 1:24.57 400m: 5:32.21 1:26.84 600m: 8:28.77 1:28.34 800m: 11:19.78 1:25.34

81. ПЕТРОВ, Алексей 09 ТРУД 11:22.14 291 III
100m: 1:16.71 1:16.71 300m: 4:10.09 1:27.10 500m: 7:03.77 1:26.22 700m: 9:58.43 1:26.91
200m: 2:42.99 1:26.28 400m: 5:37.55 1:27.46 600m: 8:31.52 1:27.75 800m: 11:22.14 1:23.71

82. МУХА, Илья 07 ТРУД 11:23.53 289 III
100m: 1:16.94 1:16.94 300m: 4:08.74 1:27.00 500m: 7:04.66 1:28.38 700m: 10:00.42 1:27.75
200m: 2:41.74 1:24.80 400m: 5:36.28 1:27.54 600m: 8:32.67 1:28.01 800m: 11:23.53 1:23.11

83. КРАВЧЕНКО, Роман 10 СЕВЕР-82 11:25.07 287 III
100m: 1:18.09 1:18.09 300m: 4:14.94 1:28.34 500m: 7:10.17 1:26.53 700m: 10:05.32 1:27.58
200m: 2:46.60 1:28.51 400m: 5:43.64 1:28.70 600m: 8:37.74 1:27.57 800m: 11:25.07 1:19.75

84. ТАЛАНОВ, Максим 10 СЕВЕР-76 11:28.15 283 III
100m: 1:19.40 1:19.40 300m: 4:13.70 1:27.09 500m: 7:11.19 1:28.72 700m: 10:06.41 1:27.41
200m: 2:46.61 1:27.21 400m: 5:42.47 1:28.77 600m: 8:39.00 1:27.81 800m: 11:28.15 1:21.74

85. ГРИГОРЬЕВ , Святослав 09 ТРУД 11:30.46 280 III
100m: 1:17.22 1:17.22 300m: 4:12.30 1:27.45 500m: 7:09.86 1:29.65 700m: 10:05.17 1:28.09
200m: 2:44.85 1:27.63 400m: 5:40.21 1:27.91 600m: 8:37.08 1:27.22 800m: 11:30.46 1:25.29

86. БАЙКИН, Артемий 08 ТРУД 11:30.93 280 III
100m: 1:17.52 1:17.52 300m: 4:10.89 1:28.25 500m: 7:05.69 1:27.79 700m: 10:02.83 1:29.08
200m: 2:42.64 1:25.12 400m: 5:37.90 1:27.01 600m: 8:33.75 1:28.06 800m: 11:30.93 1:28.10
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87. РВЯНИН, Ростислав 10 СЕВЕР-77 11:31.53 279 III
100m: 1:18.99 1:18.99 300m: 4:15.56 1:28.84 500m: 7:11.71 1:28.48 700m: 10:08.45 1:28.83
200m: 2:46.72 1:27.73 400m: 5:43.23 1:27.67 600m: 8:39.62 1:27.91 800m: 11:31.53 1:23.08

88. САВЕЛЬЕВ, Степан 10 СЕВЕР-82 11:32.40 278 III
100m: 1:18.57 1:18.57 300m: 4:14.46 1:28.90 500m: 7:13.42 1:30.35 700m: 10:10.41 1:27.69
200m: 2:45.56 1:26.99 400m: 5:43.07 1:28.61 600m: 8:42.72 1:29.30 800m: 11:32.40 1:21.99

89. ФИЛИНОВ, Владислав 09 ТРУД 11:32.48 278 III
100m: 1:20.55 1:20.55 300m: 4:17.23 1:28.76 500m: 7:15.34 1:28.44 700m: 10:12.79 1:28.15
200m: 2:48.47 1:27.92 400m: 5:46.90 1:29.67 600m: 8:44.64 1:29.30 800m: 11:32.48 1:19.69

90. ЧАПЛЫГИН, Феликс 10 ТРУД 11:33.36 277 III
100m: 1:16.49 1:16.49 300m: 4:11.40 1:28.24 500m: 7:11.18 1:30.50 700m: 10:11.43 1:30.34
200m: 2:43.16 1:26.67 400m: 5:40.68 1:29.28 600m: 8:41.09 1:29.91 800m: 11:33.36 1:21.93

91. ТУМАШ, Адонис 09 ТРУД 11:33.71 276 III
100m: 1:07.58 1:07.58 300m: 3:57.54 1:27.26 500m: 6:59.99 1:32.32 700m: 10:05.73 1:32.46
200m: 2:30.28 1:22.70 400m: 5:27.67 1:30.13 600m: 8:33.27 1:33.28 800m: 11:33.71 1:27.98

92. ГАЛЫГИН , Максим 09 СЕВЕР-77 11:34.80 275 III
100m: 1:19.72 1:19.72 300m: 4:15.24 1:29.82 500m: 7:15.87 1:30.25 700m: 10:14.80 1:29.54
200m: 2:45.42 1:25.70 400m: 5:45.62 1:30.38 600m: 8:45.26 1:29.39 800m: 11:34.80 1:20.00

93. НЕЧАЕВ, Константин 09 СЕВЕР-82 11:36.12 273 III
100m: 1:17.75 1:17.75 300m: 4:13.58 1:28.23 500m: 7:12.41 1:30.21 700m: 10:09.81 1:27.60
200m: 2:45.35 1:27.60 400m: 5:42.20 1:28.62 600m: 8:42.21 1:29.80 800m: 11:36.12 1:26.31

94. УСМАНСКИЙ, Дмитрий 10 ТРУД 11:37.85 271 III
100m: 1:17.50 1:17.50 300m: 4:15.43 1:29.66 500m: 7:14.14 1:29.77 700m: 10:12.77 1:28.44
200m: 2:45.77 1:28.27 400m: 5:44.37 1:28.94 600m: 8:44.33 1:30.19 800m: 11:37.85 1:25.08

95. КЕЙНИХ, Кирилл 09 СКИФЫ 11:41.66 267 III
100m: 1:18.61 1:18.61 300m: 4:15.88 1:28.87 500m: 7:15.02 1:30.16 700m: 10:14.67 1:29.71
200m: 2:47.01 1:28.40 400m: 5:44.86 1:28.98 600m: 8:44.96 1:29.94 800m: 11:41.66 1:26.99

96. ГОЛОБОКОВ, Арсений 07 ТРУД 11:44.32 264 III
100m: 1:18.27 1:18.27 300m: 4:10.94 1:27.77 500m: 7:10.47 1:30.84 700m: 10:13.43 1:31.55
200m: 2:43.17 1:24.90 400m: 5:39.63 1:28.69 600m: 8:41.88 1:31.41 800m: 11:44.32 1:30.89

